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Már hosszú idő óta a wimbledoni verseny az 
év legkimagaslóbb tennisz-eseménye. E z t a 
versenyt ismerik el mint világbajnokságot fő-
pályán és így nem is csoda, hogy minden játé-
kos, aki valamelyest is számításba jöhet nem-
zetközi viszonylatban, megjelenik itt. 

Ebben az évben 27 nemzet volt képviselve 
legjobbjaival ós a nagy nevekből csak Lacoste 
és Hunter hiányzott. 

Az utóbbi esztendőkben a játék nívója na-
gyon emelkedett, úgy, hogy a világ első 10 vagy 
20 játékosa között már nincs meg az a külömb-
ség, mint volt azelőtt és bármelyiknél egy kis 
indiszponáltság már vereséggel végződhetik. 
Ez a kiegyenlített játékerőviszony eredmé-
nyezi ezután azt, hogy egy olyan versenyben, 
ahol 120 induló van, már az első fordulók is 
élvezhetők, sőt néha olyan izgalmasak, mint 
egy más verseny döntője, példa erre a. Cochet— 
Timmer-meccs az első fordulóban. 

A sors szeszélye már az első fordulóban 
igeri erős játékosokat hozott össze és ezáltal 
már az első napon nagyszerű mérkőzéseket 
látott a nagyszámban megjelent közönség. A 
legizgatóbb volt a Cochet—Timmer-mérkőzés, 
amely majdnem meglepetéssel végződött. 

Timmer nagy formában kezd és már 4:2-re 
vezet, amikor egynéhány könnyű labda elron-
tásával kiengedi a vezetést a kezéből és a 
francia világbajnok felhasználva ezt az alkal-
mat, 6:4-re nyeri a szetet. 

A második szet nagy küzdelmet hoz. Tim-
mer nem egyszer ü t el a hálóhoz futó Cochet 
mellett és az igyekvő já tékának meg is volt a 
jutalma, mert l l : 9 - r e sikerült a második szetet 
megnyerni. 

Mindkét játékos kissé fá radtan kezdi a 
harmadik szetet, de Timmer hamarabb tér ma-
gához és máris 5:3-ra vezet. Cochet most szin-
tén erősít^ de csak egy gémet nyer még. Nem 
tud ja megakadályozni, hogy ezt a szetet Tim-
mer 6:4-re nyerje. 

A közönség nagy tapssal jutalmazta Tim-
mer já tékát és titokban szenzációt remélt 
látni. Sőt Tildén is mosolyogva nézte, mint 
nyeri Timmer a második és harmadik szetet, 
egyúttal remélve, hátha megverik Cochet-t és 
akkor megszabadult legnagyobb ellenfelétől. 

De mintha csak megérezte volna ezt Cochet, 
a negyedik szetben ú j erővel kezd és nemso-
kára. 3:0, majd 5:3, végül 6:4-el övé a szet. Az 
ötödik szetben is folytat ja az erős iramot és 
Timmer már egy pi l lanatig sem tudott veszé-
lyes lenni és ez 6:2 Cochet javára. 

Nagy csalódást okozott Moon játéka, aki 
vereséget szenvedett Allison-tól. E szerint egy 
a nyolc kiemelt játékosok közül már az első 
fordulóban kiesett, még pedig 6:1, 6:3, 6:3-as 
eredménnyel. 

Megemlítésre méltó volt még az amerikai 
Doeg és az angol Sharpé játéka, amely mér-
kőzést csak küzdelem utón tudott az amerikai 
reménység megnyerni 6:3, 6:1, 4:6, 4:6, 6:l-re. 

Én a francia Rodell ellen játszottam a késő 
délutáni órákban. Rodell igen jó volt és csak 
küzdelem után tudtam 2:6, 8:6, 6:3, 6:3-ra le-
győzni. 

Várat lanul gyengén szerepelt Ohta, aki 
Mangin-tól szenved vereséget. 

Második napon már a hölgyek is elkezdték 
kisded játékukat . Mrs. Wil ls Moody mutatko-
zott be a center court-on Krahwinkel kisasz-
szony ellen és nagy formájáról te t t tanúságot, 
mert az igen jól játszó német bajnoknőnek 
csak három gémet engedélyezett. 

Mrs. Fearnley Whit t ingsta l l (Bcnnett) 6:1, 
7:5-re győzte le Mrs. Oven-t, Mlle Sigart, a 
belga bajnoknő pedig csak három szetben 3:6, * 
6:3, 6:3-ra tudott győzedelmeskedni az ame-
rikai Miss Cross felett. 

A nap legszebb mérkőzése a Borotra—Lee-
match volt. Az első szetet Lee 7:5-re nyeri, da-
cára annak, hogy Borotrának volt egy szet-
labdája, melyet könnyelműen fogott és elhi-
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bázta. A második szetben Lee a nagyszerű for-
chandjával a hátsó vonalon tartotta a franciát, 
vagy ha az befutott, elütött mellette és hama-
rosan 6:3 nyerte azt. 

Már mindenki azt hitte, hogy itt a szen-
záció és a közönség már előre készítette a te-
nyerét, hogy az angol győzelmet nagy tapssal 
jutalmazza. Azonban Borotra most kezdett 

I. Doeg Betly Nuthall 

csak igazán játszani. Lehetőleg ellenfele back-
hendjére játszott és amikor lehetett, már benn 
is volt a hálónál, ahol a leggyönyörűbb háló-
játékot produkálta. A harmadik és negyedik 
szetben még küzdött Lee, de az ötödikben már 
nem birta az iramot és abban már csak egy 
gémet tudott nyerni. Végeredmény 5:7, 3:6, 
6:3, 6:3, 6:1 Borotra javára. 

Meglepetés volt a fiatal amerikai B. Bell 
6:1, 6:2, 6:2-es könnyű győzelme Menzel fe-
lett, valamint Brugnon veresége, aki 6:3, 5:7, 
6:3, 6:0-ra kapott ki Andrews-től. Én Cazalet 
ellen játszottam és meglehetősen könnyen 6:2, 
6:3, 6:3-ra győztem. 

A harmadik nap több meglepetést hozott. 
Morpurgo, akinek vakbéliritációi voltak, vere-
séget szenvedett a fiatal tehetséges Perrytől, 
aki, mióta Budapesten megnyerte a ping-pong 
világbajnokságot, azt abbahagyta és a ten-
niszre adta magát. 

Hughes nagy formában játszva, négy szet-
ben veri a német bajnokot, Prennt. Valamint 
az angol Dávid, szintén négy szetben győz 
Crawford felett. <• 

Cochet könnyen nyeri Bell ellen az első két 
szetet, de ekkor utánaenged és kénytelen a két 
következőt leadni, csak azért, hogy az ötödiket 
ismét, fölényesen 6: l -re nyerje. Doeg-nek is öt 
szetet kellett játszania Boussus ellen. Az ame-
rikai csak a nagyobb testi erejével és kitartá-
sával győzött a franciák reménysége ellen. 

Gregory három szetben veri Haradát, én 
viszont Kozeluh ellen győztem 6:3, 6:4, 13:11. 
A harmadik szetben már 5: l - re vezettem és 
5:2-nól két match labdám volt, de ekkor Ko-
zeluh oly nagyszerűen ós biztosan játszott, 
hogy rövid időn belül 6:5-re vezetett. 11:11-ig 
felváltva nyerjük a gémeket, sőt l l :10-nél egy 
szetlabdája van ellenfelemnek, azonban egy 

jól sikerült befutással elhárítottam a veszélyt 
és egy utolsó erőfeszítéssel három gémet nyer-
tem és evvel a mérkőzést. 

A hölgyeknél Mme. Mathieu csinált meg-
lepetést, aki előbb Mrs. Bennett-Fearnley-t 6:4, 
6:2-re, majd Joan Fry- t 6:2, 6: l - re verte. A 
többi mérkőzés többé-kevésbbé papírforma sze-
rint végződött. 

Két lemondás történt a hölgyeknél, ami a 
rendezőséget igen kellemetlenül érintette. Al-
varez láb-, illetve bokafájása miatt mondott le 
és legfeljebb a vegyes párost fogja jászani, Mrs. 
Watson pedig minden játékát lemondta orvosi 
rendeletre. í g y valószínűleg Cilly Aussem és 
Betty Nuthall győztese jön a döntőbe Helen 
Wills ellen. 

A pénteki nap ismét meglepetést hozott. 
Teljesen megtelt ház előtt kezdi Austin mérkő-
zését Mangin, a fiatal amerikai ellen, sőt az 
első szet végén az angol királyi pár is megje-
lent, hogy az angol közönség kedvencének győ-
zelmében gyönyörködhessen. Azonban a sors 
máskép akarta. Austin 5:4-re vezet az első 
szetben és miután egy szetlabdáját nem tudja 
megnyerni, elveszti azt 9:7-re. A második szet-
ben nem kevesebb, mint 4 szetlabdája van az 
angol bajnoknak, de a szerencse nem kedvez és 
azt a szetet is elveszti. Ez a tény és a két szet-
beni gyilkos tempó annyira letörte, hogy az 
utolsó szetben már nem tudott ellenállni és 
ellenfele könnyen nyeri azt. 

Cochet csak négy szetben tudja legyőzni a 
jól játszó Lestert, ugyanúgy négy szetben győz 
Allison is Hughes felett. 

A férfi párosban részben már a második 
fordulót is lejátszották. í g y én és Jack Hillyard 
csütörtökön négy szetben vertük a Duplaix és 
Rodell-párt 0:6, 6:2, 6:3, 6:4-es eredménnyel, 
pénteken pedig öt szetben győztük le a Brown 
és Michell együttest. 

G. Lőtt S. Palfrey 

A hölgyeknél ú jabb meglepetés nem tör-
tént. Mme Mathieu két szetben győz Mrs. 
Satterthweite ellen, aki előzőleg csak nagy 
küzdelem után tudta, megverni Miss Sterry-t. 
Az angol hölgyek között Miss Bethy Nuthall 
van legjobb formában, aki ezen a napon Mrs. 
Mc Ilquham ellen 6:2, 6:3 ra győz. 
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A szombati napon Tildén Andrews-t győzi 
le 3 szetben, ugyancsak szetveszteség nélkül 
végez Lott a dél-afrikai Spence-el, aki csak a 
harmadik szetben tudott nagyobb ellenállást 
kifejteni, sőt egy labdája is volt a szethez. 

Borotra nagyszerű formában volt ellenem. 
Szerencsével kisérve, meglehetős könnyen nyeri 
az első két szetet 6:2, 6:2-re. A harmadik 
szetben hosszú labdáimmal sikerült távol tar-
tanom a hálótól és magam is a támadást for-
szíroztam. Ez t a szetet 6:2-re nyertem. A ne-
gyedikben azonban az erős tempótól elfáradva, 
védekezésre szorultam és ezt Borotra ügyesen 
kihasználta és így 6:l-re nyerte azt. 

Gregory csak hosszú küzdelem után öt szet-
ben tudott győzni a fiatal és tehetséges Perry 
ellen. 

Ezek szerint az utolsó nyolc között öt ame-
rikai, két francia és egy angol maradt és 
pedig Cochet, Allison, Doeg, Mangin, Tildén, 
Gregory, Borotra és Lott. 

A női egyesben is az utolsó nyolcig kiját-
szották a mérkőzéseket és itt 3 angol, 3 ame-
rikai, 1 francia és 1 német játékos van és pedig 
Mrs. Wills-Moody, Miss Mudford, Miss 
Ridley, Mm a Mathieu, Miss Nuthall, Miss 
Ryan, Miss Jacobs és Frl. Aussem. 

A férfi párosban az utolsó 16-ig jutottak, 
ahol összesen csak egy meglepetés történt és 
pedig Hughes—Lee veresége a Malfray—Po-
land-pártól. Amilyen jól játszott Lee az An-
drews—Kingsley-pár ellen, olyan rosszul ját-
szott ezek ellen. 

Második hét. 
Angliában vasárnap versenyeket nem ját-

szanak, így most is a játékosok pihenésre hasz-
nálták ezt a napot, hogy a második hetet 
ujul t erővel kezdjék. 

A meglepetés most sem maradt el. Cochet 
már az előmérkőzéseken csak nagy küzdelem 
után tudott győzni. Timmer és Bell elleni mér-
kőzéseken csak egy-egy szetben brillírozott. 
Hétfőn két órakor a megtelt center courton 
áll fel Cochet az amerikai Allison ellen. Meg-
erőltetés nélkül kezd a tavalyi bajnok. Allison 
annál jobban igyekszik és nemsokára már4:2-re 
vezet, majd 5:3-ra. Cochet most erősít, de csak 
még egy gémet tud nyerni, mielőtt Allison-é az 
első szet. Cochet-nál hozzá vagyunk szokva ah-
hoz, hogy egy vagy két vesztett szet után 
kezd csak el igazán játszani, de most hiába, 
nem tud magára találni, szerencséje is el-
hagyta, mert a legszebb ütései vagy a háló 
peremén akadtak meg és az ő térfelén maradt 
a labda, vagy pedig csak egy pár centiméterrel 
mentek aut-ra. 

Allison szép hosszú helyezett labdákkal 

dolgozott és igen jól szervált De nem játszott 
jobban, mint az előző mérkőzésein. A második 
szetet ismét 6:4-re nyerte. 

A harmadik szet első gémjét Cochet nyeri 
könnyen. 3:3 mindenki a saját szervize gém-
jét nyeri, de ekkor Allison néhányszor elüt a 
befutó Cochet mellett, majd ő maga is támad 
és sorozatos szép volley-kal Cochet teljesen 

H 
/. Williard 

védekezésre szorítva, három gémet nyer egy-
másután és a közönség tapsvihara között az 
egész mérkőzést. 

Doeg—Mangin-mérkőzés egy intern ame-
rikai match volt, mely mentes volt minden iz-
galomtól. A jó formában levő Doeg a második 
szet leadása után elég fölényesen győz 6:3, 1:6, 
6:3, 6:4-re. 

Ugyanakkor játszott Tildén Gregory ellen. 
A Cocliet-vereség, úgy látszik, jó hatással volt 
Tildenre, mert még egyszer sem játszott olyan 
kedvvel és precizitással, mint ezen a mérkőzé-
sen. Dacára annak, hogy Gregory jó volt, 
„Big Bil i" ellen csak hét gémet tudott csinálni, 
mert 6:1, 6:2, 6:3 volt az eredmény. 

A közönség nagy érdeklődéssel várta a 
Borotra—Lott-mérkőzést. Vájjon tud-e az ame-
rikai győzni a „repülő baszk" felett és akkor 
teljesen amerikai érdekeltség lenne a férf i 
egyes. 

Lott nagy formában kezd és rövid időn 
belül 6:2-re nyeri az első szetet. Ekkor Bo-
rotra sapkát cserél, ami, úgy látszik, hasznára 
válik, mert egymásután nyeri a gémeket. 
Nagyszerű hálójátékával ellenállhatatlan lesz 
és Lott csak a legnagyobb erőfeszítéssel tudja 
6:3-ra javítani a score-t Már-már úgy látszik, 
hogy Borotra visszaesik, de ez csak rövid 
ideig tar t és ismét 6:3-ra nyeri a harmadik 
szetet. 

A negyedik szetben az amerikai minden tu-
dását összeszedi. Minden labda után f u t és 
hosszú labdákkal próbálja ellenfelét a hálótól 
távol tartani, de a francia mesteri játéka előtt 
meg kellett hajolnia és 6:4-re leadja a szetet. 

Ezen a napon játszottam utolsó férf i páros 
mérkőzésemet Austin—Oliff ellen. Az első 
szetben jobbak voltunk, mint ellenfeleink, sőt 
5:3-ra vezettünk, de partnerem, Hillyard 

H. Jacobs 
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ettől a pillanattól kezdve, mindjobban utána 
enged és leütéseinek bizonytalansága miatt 
8:6-ra elveszítjük. A másik két szetben már 
nem voltunk egyenrangú ellenfelek, az angol 
pár könnyen 6:0, 6:2-re győz. 

Következő napon a női játékosok dominál-
tak. Mrs. Wills-Moody megerőltetés nélkül veri 
Miss Mudford-t. Mathieu pétiig Miss Ridley-t. 
Cilly Aussem is fölényesen győz Miss Jacobs 
ellen, csak Miss Ryan okozott meglepetést av-
val, hogy 6:3, 2:6, 6:0-ra verte Betty Nutha l l - i 

A szerdai napon először a két nöi egyes 
elődöntőre került a sor. Két órakor telt tribünök 
előtt állt fel egymás ellen Cilly Aussem és 
Miss Ryan. Az amerikai bajnoknő igen jól 
volt diszponálva és állandó támadással és nagy-
szerű hálójátékkal 6:3-ra nyeri az első szetet. 

A másodikban visszaesés mutatkozik nála 
és Cilly négy gémet nyert egymásután és ek-
kor Miss Ryan feladja a küzdelmet és 6:0 az 
eredmény. A döntő szetben Miss Ryan ismét 
az első szetbeni játékát folytatja és sikerül 2:0, 
majd 4:2-re magához ragadni a vezetést. Ek-
kor Cilly Aussem két gémet nyer és ezzel 
4:4-re kiegyenlít. Azonban Miss Ryan nem 
tágít és minden jól helyezett labda utón a 
hálóhoz fut. 3:0-nál egy a balsarokba helyezett 
labda után fut Aussem, de nem tudja jól 
visszaütni és elesik. Még felkel, hogy tovább 
szerváljon, de összeesik és elájul. Hordágyon 
az orvosi szobál>a viszik, a bíró pedig Miss 
Ryant jelenti ki győztesnek. Miss Ryan a fél-
győzelem keserű ízével vonul el a „Center 
Court"-ról. 

TUNGSRAM 

Helen Wills-Moodv 6:3, 6:2-re győzte le 
Mme Mathieu-t, aki időközönkint igen szép 
és támadójátékot produkált, de néha viszont na-
gyon könnyű labdákat rontott. 

Tildén—Borotra. 
Ezután következett a tu la j donképen i férfi 

egyes döntő, mely csak elődöntő volt, de mi 
után Cochet vereséget szenvedett, annak lehet 
minősíteni. Minden tennisz iránt érdeklődő 
erre a mérkőzésre, mint szenzácós matchre spó-
rolt és nem is csalódtak benne. 

Borotra és Tildén megjelenését a közönség 
tapssal üdvözli. Rövid ütögetés utón Bo-
rotra kezdi az adogatási és könnyen nyeri 
az első gémet. Tildennek nem sikerülnek a 
„Canon bal"-jai és Borotra vehemens táma-
dásai ellen nem tud eléggé védekezni, miért is 
az első szetben egy gémet sem tud csinálni. 
Borotra ebben a szetben olyan grandiózusai! 
játszott, mint még soha. 

A második szetben a tempó kissé lassúbb 
lesz. Tildén vágott labdákkal kísérletezik, 
amelyekből Borotra sokat a hálóba üt. 4:4-ig 
egyformán haladnak, amikor Borotra elveszti a 
szervizét. Nem úgy Tildén, aki négy sikerült 
adogatással 6:4-re nyeri a szetet. 

A harmadik szet ugyanúgy megy 4:4-ig, 
ekkor azonban Borotra jól szervál és nemcsak 
saját adogatását, hanem Tilden-ét is meg-
nyerve, övé a szet 6:4-re. 

Borotrán a fáradtság jelei mutatkoznak a 
negyedik szetben. Alig fu t be a hálóhoz és 
Tildennek nem nagy fáradságába kerül 6:0-ra 
megnyerni azt. 

A döntő szetben újul t erővel kezd Bo-
rotra és olyan ambícióval kezd, mint az első-
ben. Már 3:l-re, majd 4:2-re vezet, amikor 
Tildén minden labdára vigyáz és ellenfelét az 
egyik saroktól a másikba fu t ta t ja . Borotra 
még egyszer kiegyenlít 5:5-re, de miután sa-
ját servizét elveszti, nem tudja megakadá-
lyozni, hogy a következőt is Tildén nyerje és 
ezzel a mérkőzést. A nézőközönség percekig 
tapsolja mindkét bajnokot, mert olyan élve-
zetet nyújtottak, hogy mindketten megérde-
melték azt. 

Az utána következő Allison—Doeg-mér-
kőzést kevesebb érdeklődéssel nézte a közönség. 
Ez a match az amerikaiak belügye volt és így 
senki sem izgult, azonkívül fáradt is volt az 
előző izgalmaktól. Allison 6:3, 4:6, 8:6, 3:6, 
7:5-ös győzelme váratlan, de megérdemelt volt. 

Másnap a különféle párosokat bonyolítot-
ták az elődöntőkig. Ezekből a legérdekesebb 
volt a Cochet—Brugnon és Tildén—Timmer 
közötti mérkőzés, melyet a franciák csak négy 
szetben tudtak megnyerni. Tildén volt a leg-
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jobb ember a pályán, de nem tudta ellensú-
lyozni Timmer gyenge játékát. 

A pénteki napon először a Cochet—Brug-
non és Doeg—Lott elődöntő került lejátszásra. 
Az amerikai pár győzött négy szetben. Fő-
erősségük a jó szerviz. Evvel döntötték el a 
match sorsát. 

Ezután a női döntő következett. Miss Ryan 
vágott labdáival és támadó hálójátékával any-
nyira meglepi a világbajnoknőt, hogy az első 
két gémet elveszti. De ettől kezdve a legponto-
sabban elüt a befutó Miss Ryan mellett és ami-
kor az hátul marad az alapvonalon, úgy meg-
fu t ta t ja helyezett, és gyors labdáival, hogy 
6:2-re végződik az első szet Miss Wills-Moody 
javára. 

A második szetben a világbajnoknő foly-
tatja az ellenfél erejét felmorzsoló játékát és 
már úgy nézett ki a helyzet, hogy Miss Ryan 
nem tud gémet csinálni, azonban tévedtünk, 
mert nemcsak hogy nagyszerűen visszaüti a 
világbajnoknő labdáit, hanem támadásba megy 
át és ismét két gémet nyer. Azonban hiába 
erőlködik, több gémet nem tud csinálni és 
Mrs. Wills-Woody nyeri a bajnokságot. 

Az angol közönséget leginkább a követ-
kező mérkőzés érdekelte, amelyben a Collins— 
Gregory-pár küzdött a tavalyi győztes, Alli-
son.—Van Ryn-pár ellen. Az angolok szeren-
csésen startolnak és a közönség lelkesítő tapsa 
mellett nyerik az első szettet. A másodikban 
az amerikaiak a biztosabbak és már 5:2-re ve-
zetnek, amikor az ellenfeleik egy pár bírói té-
vedéssel kiegyenlítenek, de a szet mégis az 
amerikaiaké. A harmadikban már kidomboro-
dik a világbajnokpár fölénye és hiába biztatja 
a publikum embereit, hogy ezt és a következőt 
meg ne nyerje. Az amerikai pár a biztosabb 
szervizével és returnjéval nyerte meg a mér-
kőzést. 

Aznap még egy vegyespáros elődöntőt ját-
szott Prenn és Krahwinkel k. a. Crole-Rees és 
Miss Mudford ellen, melyet a német pár meg-
érdemelten nyert 4:6, 6:4, 6:3-ra. 

A döntők. 
Ragyogó napsugár és a döntő küzdelmek 

izgalma ismét telt házat eredményezett. Ezen 
a napon ismét megjelent az angol királyi pár, 
hogy* végignézze a döntő játszmákat. Először a 
női páros döntő került sorra. Két amerikai pár 
állt fel egymás ellen. Mrs. Wills-Moody és Miss 
Ryan játszott Miss Cross és Miss Pal f rey ellen. 
A két fiatal játékos nagyszerű ellenállást fej-
tett ki és csak 6:2, 7:5-re adta meg magát. 

Ezután Tildén és Allison állottak fel a 
férf i egyes döntőre. A közönség ugyan nagyobb 
eseményt várt, egy Cochet—Tilden-mérkőzést, 
de miután Allisonnak sikerült kifogni Cochet-

nek egy rossz napját, ő került be a döntőbe, 
így elmaradt a nagy izgalom és inkább csak a 
játék szépségét élvezte mindenki. Mert a játék 
igazán szép volt, Allison igen jól játszott, nem 
tud jobban, azonban Tildén brilliáns volt. Üté-
seinek teljes repertoirját megmutatta. Adoga-
tása is mét nagyszerű volt és a harmadik szet 
7-ik gémjéig minden szerviz-gémjét megnyerte. 
Azonban ez sem segített ellenfelén, mert nem 
tudót szetet csinálni és Tildén 6:3, í>: 7, 6:4-re 
győz. Utoljára 192l-ben nyerte Wimbledon 
bajnokságát. 

A vegyespáros döntő Crawford—Miss Ryan 
könnyű 6:1, 6:3-as győzelmével végződött. 
Prenn—Krahwinkel ellen. Ebben a mérkőzés-
ben Ryan volt a legjobb, aki Crawford oldalán 
mint egy férfi játszott. 

Utolsó mérkőzés az Ali England Plate dön-
tője volt, melyet du Plaix 6:1, 9:7-re nyert a2 
új-zélandi Malfroy ellen. 

A férfi páros döntő hétfőre maradt. A me-
zőny két elismerten legerősebb párosának ta-
lálkozása volt. Mind a négy játékos nagyszerű 
szervizzel és biztos returnnel rendelkezett. Az 
angol közönség szaktudását mutatta az, hogy 
erre az egy mérkőzésre ismét megteltek a tri-
bünök. 

A tavalyi bajnokpár Allison—Van Ryn 
nyertek Lott és Doeg ellen és így újból bebizo-
nyították, hogy ők a világ legjobb párosai. 

A verseny tanulságaira legközelebbi szá-
munkban visszatérünk. „Bajnok." 
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IHIad§@regb<aiJnokség 
1912-ben rendezték Polában az utolsó 

katonatiszti bajnokságokat, melyen még Őfő-
méltósága a Kormányzó úr is részt vett. Azóta 
eltűnt a hires, nagy K. und K. ármádia s a 
trianoni békeszerződés kis zsoldos hadsereget 
engedélyezett nagykegyesen az amúgy is 
tönkresilányított országnak. Nincs még tíz éve 
annak, hogy ez a zsoldos hadsereg megalakul-
hatott s mégis tíz nehéz év leforgása alatt már 
olyant alkothatott, mint a most lefolyt katonai 
bajnokságok voltak. A hadsereg már rögtön a 
háború után az angol és amerikai példán 
okulva, rájött arra, hogy a sport előföltétele az 
egészséges testnek és szellemnek, szóval a jó 
katonának. 

Sportolni kell! Ez már jelszó volt tíz évvel 
ezelőtt is, mikor még én is szolgáltam, de ak-
kor még inkább csak beszéltek róla s nem dol-
goztak érte, mert a szellem még nagyon is a 
régi volt s a vezetők legnagyobb része a spor-
tot legföljebb mint lovaglást, vagy vívást mél-
tányolta. 

A mult évben — hála a magyar sorsnak — 
olyan férfiú került a hadsereg élére, aki a ma 
embere, aki nem elégszik meg a kitaposott 
utakkal s aki nem elégszik meg azzal, hogy a 
sport szükséges s ezzel a megállapítással ele-
get tesz a sportszeretetnek, hanem aki maga 
alkot és dolgozik ki egy olyan nagyszabású 
versenyt, ami dicséretére válna a legrégibb 
szövetségeknek is. A megfelelő ember a meg-
felelő helyen mondás jutott eszünkbe, mikor a 
hadsereg-verseny tökéletesen, páratlanul pon-
tos és sportszerű lebonyolítását végignéztük. 
Gömbös Gyula kegyelmes úr munkája, a meg-
értés, a sportszeretet, a törhetetlen akarat mun-
kája s ez a munka a sport minden ágában meg 
fogja teremteni a jól megérdemelt gyümölcseit. 

Lapunk nem foglalkozhat az egész had-
sereg-versennyel, csak annak az egyik ágával, 
a tennisszel. A tennisz, ellentétben a békével, a 
katonaság körében elég elhanyagolt sportág 
volt s most a miniszter úr felkarolta ezt a sport-
ágat is, mert ő tisztában volt azzal, hogy a 
tennisz egyike a legjobb nevelő eszközöknek. 
Tenniszben előrejutni, ahhoz okvetlenül nagy 
önfegyelem, kitartás és szorgalom kell s ezek 
az erények kell, hogy minden tisztet díszítse-
nek. 

Így a fehér sport is elfoglalhatta a hadse-
regben a neki megfelelő helyet. 

A verseny megmozgatta az egész ország 
tisztikarát s összesen 76 urat gyűjtött össze, 
hogy a bajnok büszke címét kiverekedjék. 

A verseny maga junius hó 26-án kezdődött 

a MAC margitszigeti center-court telepén. Reg-
gel 7 óra előtt már szokatlan sürgés-forgás 
verte fel a Margitsziget máskor még zavarta-
lan csendjét. Hét órakor volt a start. Azon ka-
tonai pontossággal meg is jelent az összes be-
nevezett, négy versenyző kivételével, akik szol-
gálati okokból kényszerültek visszalépni. 

A versenyt vitéz Szinay tábornok úr, a Lu-
dovika Akadémia parancsnoka nyitotta meg, 
majd a miniszter úr megbízásából vitéz Nagy-
szombathy tábornok úr beszélt s hívta fel a 
versenyzőket a sportszerű versenyre. 

Várady-Szabó András, 
a t i s z t i b a j n o k s á g g y ő z t e s e 

Egyszerre 12 pályán indult meg a küzde-
lem s így volt lehetséges, hogy egy nap alatt 
a verseny az elődöntőig jutott. 

Másnap, 27-én már a férfiegyes döntőit is 
lejátszották. A versenyt, mint az előrelátható 
volt, Várady Szabó András huszárkapitány 
nyerte meg, kit tudása és versenyrutinja egye-
lőre magasan a többi résztvevő fölé helyezett. 
Az egész mérkőzés alatt szettet sem veszített, 
sőt még gémet sem sokat, igaz, hogy ellenfelei 
nem nagyon erőlködtek ellene, mert a hiába-
való küzdelem helyett inkább takarékoskodtak 
erejükkel a párosra. Második dr. Kretovics 
Kálmán főorvos lett, ki szintén favoritja volt 
ennek a helynek, mint a második kivett. Ő meg 
is felelt a bizalomnak s az elődöntőtől elte-
kintve, elég fölényesen nyerte fordulóit. Elő-
döntőben a miskolci Harris volt ellenfele, aki 
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váratlanul jutott a harmadik helyre, megverve 
a rutinos Horváth Jenő századost. Az elődöntő-
ben Harris Kretovicsnak is meleg perceket 
szerzett s a második szettet meg is nyerte. Har-
ris őstehetség, kinek szeme és futótechnikája 
elsőrangú, csak még ütésein kellene megfelelő 
traininggel javítania. Érdemes volna foglal-
kozni vele. 

A másik harmadik Kövér százados lett, 
aki szintén rutinos és igen tehetséges játékos s 
aki főleg támadójátékával emelkedett ki a me-
zőnyből. A helyre nem jutottak közül meg kell 
említenünk, mint igen tehetségeseknek: Hervay, 
Balla, Párducz, Horváth és Dávidházy neveit. 

A páros szombaton fejeződött be, mikor is 
gróf Bethlen István miniszterelnök és Gömbös 
Gyula hadügyminiszter és feleségével az élen, 
igen szépszámú és előkelő közönség gyönyör-
ködött a küzdelmekben. A párost, ellentétben 
a szinglivel, nem a favorit párok nyerték. Vá-
rady-Szabó—Benedek pár kikapott az elődön-
tőben a Kövér—Dávidházy pártól, kik sokkal 
inkább páros játékot játszottak, mint a favori-
tok. A másik elődöntőben a Horváth S.—Pár-
ducz pár verte meg a Kretovics—Horváth I. 

párt, kik szintén jobbaknak bizonyultak a háló-
nál és ezzel megnyerték a mérkőzést a hátul-
ról ugyan biztosabban játszó, de kevés labdát 
megölő Kretovics pár ellen. 

A döntőben aztán a Kövér—Dávidházy pár 
nagyobb rutinjával biztosan nyerte a mér-
kőzést. 

Vasárnap este nagyszabású estély kereté-
ben osztotta ki a miniszter úr a szebbnél-szebb 
díjakat, melyek bizonyára mindenkit ösztönözni 
fognak arra, hogy jövőre fokozottabb szorga-
lommal készüljenek a versenyre. 

A verseny új Kehrlinget még nem hozott 
felszínre, de mindenesetre megmutatta, hogy 
egy a tennisz részére még új területen igenis 
vannak olyan lehetőségek, hogy egy új Kehr-
ling támadjon a tisztek közül s ehhez nem kell 
más, mint az, hogy a versenyzők is olyan tör-
hetetlen akarattal küzdjenek és tanuljanak, 
mint azt miniszterüktől láthatják. 

A verseny mintaszerű megrendezése vitéz 
Nagyszombathy tábornok, Dávid őrnagy, Kö-
vér és Kalnitzky százados urak szakértő mun-
káját dicséri. 

„Kapitány." 

Á B. S. E. iDeirseimye 
A pesti tavaszi szezon utolsó versenye a 

BSE versenye. Természetesen csak időrendben 
utolsó, mert különben mindig egyike a legsike-
rültebb versenyeknek. Az idén a vegyes páros 
nemzeti bajnokság a szokottnál is nagyobb-
szabásúvá tette a versenyt. 

A népligeti sporttelep vonzó környezete 
kellemessé tette a versenyzést a szokatlanul 
korai kánikulában is, amely a versenyzők ked-
vének nem nagyon ártott, csak a pályákat ke-
ményítette meg túlságosan s az aztán okozója 
lett több irreális eredménynek. 

A verseny a szokott figyelmes és körül-
tekintő rendezésben folyt le, de hisz ez termé-
szetes is, a rendezőség élén ugyanis dr. Gall-
ner Ferenc és Glósz István állottak. 

A Schmied Ödön-emlékversenyt Takács 
Imre nyerte meg megérdemelten, de nagy küz-
delem árán Bánó Lehellel szemben. A döntőig 
nem volt nagy küzdelme s ez jó formáját bizo-
nyítja, mert ellenfelei sorban jó játékosok vol-
tak. Első ellenfelét, a kis Aschnert 6:1, 6:4-re, 
majd Nikolichot 6:0, 6:3-ra, Straub Eleket 6:1, 
6:4-re s az elődöntőben Silbersdorfot 6:4, 6:3, 
6:3-ra veri. A döntőben az eleinte igen erélye-
sen támadó Bánó fölényben volt, úgy, hogy 
4:6, 6:4, 6:8-as eredmény után nyomult fel 

csak Takács, hogy aztán 6:3, 6:2-re biztosan 
győzve, védje a díjat. Bánó szintén csak a 
döntőben vesztett szettet, mert útjában dr. 
Schrédert 6:2, 7:5, Schweigert 6:1, 6 : l - re , 
Darvayt 6:3, 6:4-re s az elődöntőben Balázs 
Ivánt 6:3, 6:3, 6:0-ra veri. 

Az egyik harmadik, Balázs Iván, a mezőny-
ben az idén betegsége miatt először induló 
Krepuskát verte 6:4, 3:6, 6:3-ra. A másik har-
madik, Silbersdorf pedig még nagyobb meg-
lepetésre Kirchmayrt verte 6:3, 6:0-ra. 

A női egyes végre- összegyűjtötte az összes 
magyar hölgyeket. Gönczné Baittrock Ica 
ugyanis az idén most indult először egyesben. 
A győztes a legszorgalmasabban versenyző 
Baumgarten Magda lett, aki először Vargánét 
veri 6:2, 6:3-ra, majd Latest ugyanígy s Paksy-
nét az elődöntőben 6:2, 5:7, 6:0-ra. A döntő-
ben Schréderné ellen aránylag könnyen győ-
zött 6:2, 6:2-re. Baumgarten Magda játéka 
folyton fejlődik s a szorgalmas versenyzés 
megtermi nála a gyümölcsét. Nagy ellenfele 
Schréderné újabban nagyon ideges s ez vissza-
veti formájában, azt hisszük, hogy kissé túl 
van játszva és így jót fog tenni neki egy kis 
versenyszünet. Első ellenfelét a különben na-
gyon fejlődő Ritschernét is csak nagy küzde-
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lemben 5:7, 6:4, 6:2-re veri, majd az előzékeny 
Tihanyiné elleni w. o. után Gönczné ellen 
9:7, 6:3-ra nyer. 

Gönczné sem játszott valami nagy formá-
ban, mint azt eredményei is mutatják. Wienerné 
Sós Jolán ellen váltakozó játékban 6:0, 4:6, 
6 : l - re nyer, a tehetséges fiatal Szapáry grófnő 
ellen 9:7, 6:2-re, Gözsi Irén azonban majdnem 
megveri. A score 8:6, 3:6, 6:1. A másik har-
madik Paksyné lett, aki nem vesztett szettet az 
elődöntőig. 

Az első négy szóval még Baumgarten, 
Schréderné, Paksyné és Gönczné, de már na-

Vezérkar a fi. S. E. versenyen. Dr. Della-Donna, 
dr. Gallner Glósz 

gyon ostromolják a következők az élen levők 
pozícióját s ez az egészséges fejlődés legbiz-
tosabb záloga. 

A férfi párost Krepuska—Kirchmayr pár 
nyerték a meglepetésre döntőbe jutott Silbers-
dorf—Szenthey pár ellen 2:6, 6:1, 6:3, 6:4-re. 
A döntőben Hegyessy.—Bartus párt verték 6:1, 
5:7, 6:1, 6 : l - re . A másik elődöntő volt a leg-
nagyobb meglepetés, hol Silbersdorf—Szen-
they 4:6, 6:2, 10:8, 10:8-ra verték a Bánó 
Lehel—dr. Kiss párt. A mezőnyben a legna-
gyobb meglepetés Hegyessy—Bartus 6:2, 6:1 
győzelme volt Balázs—Dresdner pár ellen. 

A BLKE párok szép szereplése dicséretre-
méltó, 

A vegyes páros nemzeti bajnokságot Aseh-
ner—Baumgarten pár nyerték s ezzel szaporí-
tották a szorgalmas újpesti klub győzelmei 
számát. 

A döntőben elkeseredett küzdelem után 
tudták csak a győzelmet megszerezni 6:3, 5:7, 
7:5 arányban. Amennyivel Asehner jobb páros 
játékos, mint Silbersdorf, ugyanannyival jobb 
párosban Schréderné, mint Baumgarten, úgy, 
hogy csak a szerencse döntött a lila-fehér szí-
nek javára. 

Hegyessy—Paksyné Gönczné elutazása 
miatt w. o.-val jutott az elődöntőbe, hol Aseh-
ner—Baumgartentöl 6:3, 6:2-re kaptak ki. A 
másik elődöntőben Silbersdorf—Schréderné 
Krepuska—Latest verték 6:2, 6:2-re. 

A legnagyobb meglepetés volt Bartus— 
Brandenburgné győzelme Bánó—Wienerné el-
len 6:2, 7:5-re. 

Hatvannyolc nevezővel indult az I. oszt. 
kizárásos egyes, hol a körülbelül egyenlő erejű 
játékosok igen nagy küzdelmet vívtak. Közü-
lük a legszívósabb s a legtehetségesebb Szen-
they nyerte a versenyt nagy küzdelemmel a kis 
Asehner ellen. 

A másodosztályú verseny győztese Makray 
itt harmadik lett Szentheytől kikapva 6:2, 
7:5-re. Makray előzőleg a holtfáradt Tömöryt 
veri 5:2, w. o.-ra. Tömöry folyton fejlődve, 
előzőleg Straub Jánost veri 6:3, 4:6, 9:7-re. 
Tömöry a nagy egyesben dr. Kisst veri két 
szettben. 

A másik harmadik Ferenczy lett, aki a má-
sodik fordulóban Hegyessyt veri 6:4, 6:4-re, 
az elődöntőben azonban a kis Asehner 6:1, 
6 : l - r e veri. A mérkőzések nívója újra a közép 
klasszis rohamos fejlődéséről tett tanúbizony-
ságot. 

A női egyes kizárásos a rendező egyesület 
szimpatikus versenyzőjének, Demkó Eszternek 
a győzelmét hozta, ki 7:5, 6 : l - re verte az ön-
bizalmát elvesztő Ritschernét a döntőben. 
Demkó az elődöntőben Vargánét veri 6:4, 4:6, 
6:3 arányban. A másik harmadik Bokorné MAC 
lett, ő volt tavaly Jugoszláviában a női rang-
lista elsője. 

A másodosztályú férfi egyes 74 nevezőjével 
mammut-mezönyt produkált, melyből győztesen 
kikerülni nagy teljesítmény volt. 

Győztes a III. kerület fiatal versenyzője 
Makrai lett, aki a döntőben az MTK Majorosát 
utasította a második helyre 9:7, 6:4 arányban. 
Makrai kitűnő formáját dicséri, hogy az egész 
mérkőzés alatt szettet sem veszített. A máso-
dik Majoros játszott az egész mezőnyből a leg-
szebb stílusban. Merészen támadó játékot űz a 
kék-fehér fiatal krek, akiről még nagyobb ver-
senyeken is hallani fogunk. A MAC Bánó 
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Györgye lett a harmadik, kit Majoros 6:1, 6:4-re 
vert. 

Bánó túl van játszva. Túlságos sokat ver-
senyzett. Az elődöntő előtt Nikolich-al volt 
nagy küzdelme, kit 7:9, 7:5, 7:5 arányban vert. 
A látott játékok mindenesetre biztató Ígéretet 
nyújtottak a jövőre nézve. 

A másodosztályú nöi egyest, akárcsak az 
FTC versenyen, gróf Szapáry Gabriella MAC 
nyerte. A pompás ütésű, fiatal játékosnő a leg-
szebb reményekre jogosítja a nöi tennisz jövő-
jében bízókat. Férfias játékmodora és ereje 
Helen Wills-t juttatja eszünkbe. Reméljük, 
hogy a szorgalom sem fog hiányozni s akkor 
nemsokára az 1. osztályú versenyek élén fogja 
látni a nevét. A döntőt Zelbrné ellen 6:4, 
8:6-ra nyerte, az elődöntőt Halász Baba ellen 
6:4, 6:3-ra. A másik harmadik a szintén igen 
tehetséges Macista Sárkány lett, ki az elődön-
tőben Zelbrnétöl kapott ki 6:1, 7:9, 6:3 
arányban. 

A II. osztályú férfi páros verseny a BSE 
reprezentatív párja Della-Donna dr.—Schra-
mek nyerték megérdemelten. Győzelmük fölé-
nyes voltát mutatja, hogy szettet sem veszítet-
tek. A döntőben a Kirchner—Nikolics MAFC 
párt verték 9:7, 6:3-ra. Harmadikok lettek a 
Battlay—Szenthey és Majoros—Vadász párok. 

A II. osztályú vegyes párosversenyt is BSE 
pár Della-Donna—Engelné nyerte meg. Dr. 
Della-Donna elpusztíthatatlan akaraterejét és 
szívósságát külön is meg kell dicsérnünk. A 
döntőt Zsoldos—Madarászné ellen nyerték 6:3, 

2:6, 6:3-ra. Eredményük már csak azért is di-
cséretreméltó, mert a tipikusan vegyes páros 
matador Zsoldost verték meg. Harmadikok 
lettek Tömöry—gróf Szapáry G. és Bánó 
György—Medveczky párok. 

A verseny végén dr. Gallner Ferenc lendü-
letes szavak kíséretében osztotta ki a szép 
tiszteletdíjakat. 

Demho Eszter, a B. S. E. verseny kizárásos nöi egyesének 
győztese Dr. Della-Donna felvétele 

A BSE programmja Magyarországon még 
nem látott gyönyörű kiállításban jelent meg s 
mi örömmel üdvözöljük ezt a programmot, 
mint úttörőt s reméljük, hogy a jó példa raga-
dós lesz. 

„Kapitány." 

A firúimcii<űi profilbajimokségok 
Párizsi tudósítónktól 

Kiég gyenge érdeklődés mellett folytak le a 
Stade Roland Garos-ban a francia profibajnoksá-
gok, amelyben a francia Darconval és Ramillon 
kivételével, az összes számottevő európai profik 
résztvettek, számszerint tizenhatan. Darconval 
már nem versenyez komolyan, a tanítással is 
kevesebbet foglalkozik és miután a francia 
tennisz-sportot a mai magas nívójára emelni se-
gítette, megelégedetten szerepel mint néző úgy 
az amatőr-, mint profiversenyeken. Ramilon a 
húszéves francia reménység jelenleg katonai 
szolgálatát teljesíti, ezért nem indult. Az ő je-
lenléte erősen emelte volna a verseny nívóját, 
amely így bizony elég gyenge volt. Kozeluch 
indulása már el is döntötte a verseny sorsát, 
de ahogyan nyert, az nagyon szomorú volt a 
profi-világra nézve. Egyöntetű vélemény alap-
ján megállapíttatott, hogy .„játszani" csakis ő 
tud, míg a többiek esetleg jó tanítók lehetnek. 

de vérbeli játékos ellen, nem komoly ellen-
felek. Nincsen szívük, nem tudnak küzdeni. 
Hogy miért? Talán azért, mert ők komolyan 
csak ritkán játszanak, az ellenfeleiket nem ma-
guk választják ki és rendszeres traininget nem 
folytatnak. Az egész évben nem fontos nekük 
az endménye annak, hogy hogyan és kivel 
játszanak, hát pont erre a ritkán adódó profi-
versenyekre tudjanak egyebet produkálni?! 
Ütni mindent, tudnak és technikailag nincsenek 
előttük titkok, de például szaladni, megállni 
épp úgy nem tudnak, mint a legjobb amatőrök 
sem. Kozeluch úgy játszott velük, mint a 
macska az egérrel, komoly ellenállást egyikük 
sem tudott ellene kifejteni. Annyi gémet en-
gedett az ellenfeleinek, amennyit a hangulata 
kívánt, esetleg azért is, hogy a közönség jobban 
érdeklődjön. Kozeluch lábmunkája egyenesen 
káprázatos, e tekintetben Tildén, Cochet, Bo-
rotra még sokat tanulhatnak tőle. Ellene nin-
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csen helyezett labda, mert a helyezkedése és 
lábtechnikája olyan, hogy mindenütt ott van, 
szinte kényelmesen éri el a legnehezebb labdá-
kat is és nehéz helyzetből tulajdonképpen soha-
sem kell ütnie. Az amerikai tartózkodása még 
tökéletesebbé tette ezt a bámulatos képességet, 
amely egyúttal a kulcsa, magyarázata is az 
óriási fölényének minden ellenfelével szemben. 
Hogyan érvényesülne mindez például Cochet-
val szemben, az más lapra tartozik, de hogy a 
Tildén elleni vesztése Beául ieu-ban nem ver-
senyszerű volt, azt maga Tildén is tudja. 

Ütögetésnek indult, néhány game-nek foly-
tatódott és aztán egyszerre világeseménynek 
lett kikürtölve az angol nyelvű újságok által. 

dukálni. így volt ez a Sport-kiállításon a télen 
lebonyolított fedett propaganda-versenyen is, 
ahol beléptidíj nélkül játszva, hozzá nem értő 
közönség előtt, szintén közepes játékot pro-
dukáltak. Arról nem lehet vita, hogy tudnak-e 
játszani a profik, de hogy versenyezni nem tud-
nak, azt fényesen bebizonyították ezúttal is. 
Albert Bürke szépen játszott a mostani verse-
nyen és második helyezése megérdemelt volt és 
ha ő többet játszana komoly ellenfelekkel, úgy 
méltóbb lehetne Közel ueh-hoz. Naujoch a ver-
seny végén lesántult és például Bürke ellen 6:0 
első szett után, fel is adta a versenyt. Martin 
de Plaa, a hivatalos francia tréner, egyszerűen 
sehol sem volt és szomorú a többi tizenkét in-

A B. S. E. verseny résztvevőinek egy része Halter felvétele 

Kozeluch lalxlái ideálisan tiszták, miután 
tiszta helyzetből vesz minden labdát. Csak rit-
kán süvítenek bombaszerüen, inkább hajszál-
pontosságú helyezés jellemzi őket. Addig fut-
tatja az ellenfelét, amíg a leglehetetlenebb hely-
zetben tudja odaadni a labdát. Azáltal, hogy 
keveset kell mozognia, alig fárad, legkevésbbé 
sem izzad, labdáit nem az erő, hanem a számí-
tás és helyezés jellemzik. Naujochot 6:2, 6:2, 
6:4-ig engedi feljönni kényelmes játékkal, de 
a baszk de Plaa-ra már jobban haragszik és őt 
6:1, 6:0, 6:3-ra végzi ki. Albert Burke-t pedig 
a döntől>en egyszerűen lelépte. 

A versenyt nemcsak anyagi, de erkölcsi 
fiaskó jellemezte, mert bebizonyosodott, hogy 
a „tanárok"' bár tudnak játszani a tanítvá-
nyaikkal, de érdekes versenyt nem tudnak pro-

dulóra nézve, hogy ők csak Plaa után jöttek, 
miután a fenti sorrend volt a hivatalos ered-
mény. 

A francia soprtiapok szinte fenyegető han-
gon követelik a Szövetségtől, hogy engedé-
lyezze már a Cochet—Kozeluch-matchet, amely 
óriási összeget juttatna a háború rokkantjainak 
és egyél) jótékonyságú egyesületeknek, miutáu 
Kozeluch ingyen hajlandó játszani, csak két 
heti terminust kér megfelelő tréning céljára. 
Cochet hajlandó lenne kiállani és azt hiszem, a 
francia Szövetség már alig tudja tovább halo-
gatni ezt a találkozást, miután erre semmiféle 
érve nincsen. A legkonzervativebb felfogású 
sport-szellem az angoloké és a leguribb sport 
ott a golt' és mégis évek óta az amatőrök együtt 
küzdenek a profikkal! Miért ne lehetne ezt a 
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tennisziben is követni, akár csak kivételes alka-
lommal? Az angol és amerikai golf-király, a 
vérig amatőr Bobby Jones számtalanszor ját-
szott profi ellenfelek ellen és győzött is, leg-
utóbb épp az angol bajnokságban. Az amatőr-
profi-matchek inkább „exhibition" jellegűek és 
általuk a sport maga nem nagyon halad, de 
mégis nyílt kérdésekre felel meg; másrészt meg-
kedvelteti a sportot olyanokkal is, akik azelőtt 
csakis a profi-sportnak szentelték az idejüket. 

Magyarországon, ahol úgyis kevés a profi, 
véleményem szerint azt kellene tenni, hogy osz-
tályozni kellene a profikat is olyaténképen, 
amint az az iskolákban van. Elemi, középiskolai 
és főiskolai rendszer alapján a profik kezdő, 
haladó és versenyző trénerek legyenek. Nagyon 
nehéz dolog a tanítás és egy külön adomány 
kell hozzá. Hány hires profi van, aki tud ját-
szani, de tanítani alig tudnak. És a tenniszt 
csakis szisztematikus munkával lehet tökélete-
síteni, kifejtették ezt Tildén és Lacoste is a 
könyveikben. A szisztéma pedig abban áll. hogy 

az alap, a bázis, jó legyen elkészítve a kezdő 
tenniszezőnél. Persze, a legjobb tréner nem áll-
hat oda a kezdőkkel foglalkozni, mert akkor 
nincs elég ideje a többiekkel foglalkozni. Vagy 
ha. össze-vissza mindenkivel foglalkozik, hát 
eljut odáig, a hova a mostani francia profi-
bajnokság résztvevői jutottak többé-kevésbbé: 
hogy jó maguk sem tudnak versenyezni. 

Nálunk tanítani eddig csakis Göncz Lala 
tudott. Menjenek a többi profik hozzá és hall-
gassák, figyeljék, hogyan tanít ő és ha ők is 
úgy fognak tudni tanítani, úgy meg va-
gyak róla győződve, hogy a magyar tennisz-
sporl óriási módon fog fejlődni. Másképpen 
kell a versenyzőt trénirozni és másképpen a 
kezdő vagy haladó játékosokat és a legjobb 
szisztéma az lenne, ha ezt a profik is belátják 
és akár maguk között intézik el a tanítási be-
osztást, amely szerint verseny-tréner nem fog-
lalkozik közepes vagy kezdőjátékosokkal, ha-
nem. ha jelentkezik nála valaki, hát küldje el a 
megfelelő „előkészítő" trénerhez. 

Feminiiiszéleit a Mecsek alljábaim 
Nyárelőben nagybátyám szíves meghívására 

két hétre leutaztam a templomok városába. A 
sok kedves gyermekkori emlék színhelyére, az 
azóta egyetemi várossá fejlődött Pécsre nagy 
örömmel utaztam le. A robogó vonatról, amint 
közeledtünk, már onnan is megkapó látványban 
volt részem, a Mecsek aljában meghúzódó vá-
ros a maga történelmi nevezetességű székesegy-
házával mind jobban, mind szebben bontakozik 
ki a távlatból. Arra van csak időm. hogy rendije 
szedjem magam s már is le fu to t t a vonat a 
60.000 lakosú megyei székhelyre. 

Látogatásom magánjellegüségén kívül, a vi-
déki tenniszélet megismerése is vezetett utamon. 
Megpróbálom leírni az ott látottakat, hogy 
szükségszeriileg le lehessen vonni a tanulságot. 

Az ott, tartózkodásom mindjárt egy kisebb 
versennyel kezdődött. A verseny a fejlődés egyik 
legfontosabb alapja, melyen keresztül sok min-
den látható, tapasztalható. A Pécsi Sport Club 
volt a rendező egyesület és a maga szerény há-
rom pályájával bonyolította le az eléggé népes 
versenyt. Pályanyitó verseny volt, mint utólag 
megtudtam. A terület megválasztása nem a leg-
szerencsésebbnek mondható. Észrevehetően me-
neteletes, sőt az egyik kelet-nyugat fekvésű. Ki-
futók minimálisak, a ta laja rossz kötésű vörös 
salak. Ami a pálya előnyére, díszére szolgál, az. 
hogy villanyvilágítása mellett is igénybe ve-
hető. bár komoly játékról nem lehet szó. 

Hatvanezer lakos és mintegy harminc ember 

az összes számokba az indulók száma. Ezt von-
tam le következtetésnek az eredménytábla szem-
lélése közben. Nagy érdeklődés nincs és mint azt 
az idők folyamán megtudtam, nem tenniszez-
nek Pécsen többen, száz-százötven embernél, 
A pályák száma sem haladja meg a húszai. 
Megoszlik így: PAC négy pálya, PSE három, 

Tenniszezök Pécseit 

PEAC-nak van két pályája s a többi szétszórva, 
mind magánpálya. 

A Pécsi Athlétikai Klub a hangadója az 
ottani tenniszéletnek. Ide összpontosodik min-
den, amit tennisznek nevezhetünk. 

Többszöri ottidőzésem alkalmával kifogás-
talan stílusról, számos lelkes fiatal játékos am-
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biciózus játékáról győződtem meg. Az egyesü-
let nem bővelkedik anyagiakban, szerény kere-
tek között nyúj t ja játékosainak a játszási lehe-
tőséget. I t t már tréning-labdákat, bár mérsé-
kelten, de jut tatnak a versenyzőknek. Azt hi-
szem, a I)unlop-eég áldozatkészsége teszi azt 
lehetővé. 

ütögetések és játékok alkalmával láthatóvá 
vált a tanítómester hiánya. A fiatalokból dűl a 
hajrá-stílus, míg azt szusszal hirják. Az idő-
sebbek, értve alatta a huszonnyolc évtől a har-
minchárom. harmincöt évig, a régi jó drivn 
ütés hívei. A páros játékot is konzervatív stílus-
ban játsszák. Egy a netz-nél meddő szökkené-
seket, ugrásokat végez, a másik az alapvonalon 
állva sózza a jól felhúzott bombáit. Talán, ha 
nem is hivatásos, de egy lelkes, ambiciózus 
amateur-tanító foglalkozna egységesen, rövide-
sen meg lenne az eredmény. Teszem azt fel, ha 
ütés, futási gyakorlatokat végezhetne, ha semle-
ges harmadikként rászólna csak úgy játék köz-
ben a feleslegesen futkározó és felesleges erő-
vel hadakozóra, már elősegítené a kiterme-
lődést. 

Az általános vélemény a játékosok és a ve-
zetőségnél egyaránt az, hog\' a gazdasági vál-
ság oka mindennek. A tehetősebb egyének, 
akik magánpályákon uzsonnázás és bridgezés 
közben tenniszeznek, a klubszerű játékról hal-
lani sem akarnak. Tagságukkal és módosabb 
voltukkal pedig fellendíthető volna a legszegé-
nyebb klub is. 

Megfoghatatlanok a társadalmi tenniszezök 
így vidéken. Szezon eleje óta játszanak egy 
tucat labdával és miként a bútorok, az ütők is 
apáról-fiúra szállnak. Szűk méretezésű pályá-
kon álló harcokat folytatnak, értve az alatt, 
hogy lépve sem illik a labdát megközelíteni és 
legfeljebb egy sikolyt vagy lábemelést fejte-
nek ki. 

A két hét hamar véget ért s amilyen öröm-
mel mentem le, oly szomorúan tértem vissza. 
Míg más sportokban a vidék bástyája, pillére a 
magyar sport géniuszának, addig a tennisz ma-
rad a mostoha gyerek. A mi jó ugyan egy kis 
testmozgásra és kis flörtölésre, de sportszerűen 
űzni, az fáradságos és nem előkelő. Ha majd 
mégis áthidalhatók lesznek ezen nehézségek, 
azt köszönhetjük azoknak a lelkes embereknek, 
akik a legnagyobb nélkülözések és legnagyobb 
közöny dacára fejtik ki munkálkodásukat. Mint 
amilyeneket Pécsen is volt szerencsém megis-
merni és hogy hű krónikás legyek, Dulánszky 
Jenő úr, a PAC tenniszszakosztálynak elnöke 
és Ziegler Jenő főhadnagy úr neveit leírva, kö-
szönetet mondjak magam, valamint az egyete-
mes tennisz-sport nevében fáradozásukért. 

„Jéjé." 

A oéini fiúk versenye 
A tavaly oly jól sikerült versenyt megismé-

telték az idén is. A verseny megrendezése Petri. 
a Rózsadombi L. T. C. mindenhatójának ér-
deme. Tavaly csak szinglit játszottak, míg az 
idén a párost is programmba iktatták. 

A verseny maga a sok induló miatt elhúzó-
dott s még a mai napig sem tudjuk, hogy ki is 
nyerte meg a versenyt. A döntőbe ugyanis 
Tóth Ede (B. L. T." C.) és Lahner Kálmán 
(M. A. C.) kerültek. A döntőt olyan későn 
kezdték, hogy besötétedett s így a mérkőzést 
abba kellett hagyni két szett után. 

A jótékony sötétség a legjobbkor .jött, mert 
a két játékos már elég fáradt volt. Olyan fá-
radtak voltak, hogy még most is pihennek s a 
mérkőzés folytatását nem tudjuk, mikor akar-
ják kezdeni. Harmadikok Petri és a. v. Szántót 
verő Heindrich lettek. A férf i párost a nagy 
favorit Lahner—Tóth E.-pár nyerték Petr i— 
v. Szántó ellen. 

R F Ö Z O R T 
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Krakó és Káttooiiz 
A MAC két il'jú reménysége, Gabrovitz 

és Zichy gróf a szövetség megbízása folytán 
résztvettek a Urakéi és kattovitzi versenyben, 
hol elég jól megálltak "a helyüket. 

Krakóban Zichy Klosektől kapott ki a har-
madik hely előtt. A versenyt a cseh Vodicska 
nyerte Stolarow ellen, a másik egyesben Gab-
rovitz három fordulót nyerve, az elődöntőbe 
jutott, hol Stolarowtól kapott ki 0:3, 2:6, 6:3 
arányban. Gabrovitz tehát egészen jól szerepelt. 
Ezt a számot is Vodicska nyerte Stolarow ellen 
öt szettben. A férfi párosban Gabrovitz és 
Zichy a döntőbe jutottak, hol azonban a Stola-
row-testvéreklől 6:2, 6:3, 6:l-re kikaptak. 

Kattovitzban Zichy is és majd Gabrovitz is 
Wittmantól kapott ki. A versenyt Stolarow 
nyerte meg. 

Gönczné, aki erre a versenyre szintén fel-
utazott, harmadik lett. A versenyt .Tedree-
jowska nyerte Volkrner ellen. 

A férfi párosban itt is a döntőbe jutottak a 

•lazz-band Varsóban. Leiner, Asehner, Zachar 
és Takács 

Gabrovitz a vegyesben is harmadik lett. 
Reméljük, hogy a túrán tapasztaltak termé-
keny talajra találtak. 

E s t é l y i - , s p o r t - és 

útiruha különlegességek. 

BUDAPEST, IV., VACI UCCA ü(>. 

HORVÁTH GYÖRGY 
URl SZABÓ, UDVARI ÉS K / M A R A I SZÁLLÍTÓ 

Illllllllllllllllllllllllll 
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Tilden megfigyelései nyomén 
Ir ta: Mártly Mantuano Tamás 

Ne tegyük játékunkat egyoldalúvá! Ne ala-
pítsunk mindent egy ütésre! 

Az emberi természet nagyon részrehajló. 
Kedvelünk valakit, ellenszenvesnek találunk 
mást, anélkül, hogy meg tudnánk mondani, 
miért? Élvezünk egy bizonyos játékot és 
ununk egy másikat, minden ok nélkül. Ten-
niszben a legtöbb játékos élvezettel üt egyfajta 
ütést és minden egyébnél nagyobb tökélyre vi-
szik, viszont más ütés iránt ellenszenvvel visel-
tetik és sohasem tanulják meg helyes kivitelét. 
Ami végzetes hiba mindazok számára, kik si-
kert akarnak manapság elérni a tenniszben. Az 
egy-ütéses játék ideje elmúlt. Még az egyoldalú 
játék is letíínőben van. Egy elsőrangú „nagy" 
szerviz már nem fog hírt és dicsőséget sze-
rezni valamely játékos számára; pusztán egy 
forhand segítségével senki sem fog a legelsők 
közé kerülni. A ma játékának és még inkább a 
jövőének jól kikerekítettnek és gyengeség nél-
külinek kell lenni. Egy mégoly kiváló szerviz, 
volley és leütés, mint Kehrlingé, sem tudott 
megbirkózni Lacoste vagy Cochet all-round já-
tékával. Richards Vincent alapjátékának gyen-
gébb mivolta, vagy Hemter Francis backhandje 
minden valószínűség szerint meg fogja őket 
akadályozni az amerikai férfi egyes bajnokság 
megnyerésében. Takács Imrét gyönge back-
handje fosztotta meg a nagyobb dicsőségek-
től. A most hadseregbajnokságot nyert Várady-
Szabó egészséges hálójáték nélkül sohasem 
fog tudni párost játszani, vagy komoly nem-
zetközi sikereket elérni, bármily kiváló is le-
gyen az alapvonalról való játéka. Láttuk, hogy 
Kehrlingnek, mily nehéz munkába került eleinte 
elhanyagolt alapvonalról való játékát tökélete-
síteni. Pedig ő tagadhatatlanul tenniszzseni. 
S most, hogy már abban is kiváló, nyitva ál-
lana számára is az út a legmagasabb célokig, 
— ha más körülmény nem jött volna közbe. 
Tavaly kaptunk errevonatkozó ízelítőt. 

A legtöbb játékos a forehandet kedveli job-
ban és viseltetik ellenszenvvel a beckhandütés 
iránt, mivel a többé-kevésbbé természetellenes. 
Ennek tudható be, miszerint a legtöbb játékos 
leginkább kezdők, megszokják, hogy kifutnak 
a backhandből és forehandről játszák meg a 
labdát, minek eredményekép egy jó forehandet 
„nevelnek maguknak", de gyönge és alkalom-
adtán egész hasznavehetetlenné válik back-
handjük. Takács Imre gyöngébb backhandja 
ezen szokásnak tudható be. Ezt megszokni, vé-
leményem szerint, igen nagy hiba bármely fia-
tal játékos részéről, habár, bizonyos időre, sok 
mérkőzés megnyeréséhez is segít. Határozot-

tan azt javallom, hogy minden labda arról az 
oldalról játszandó meg, amelyről természet-
szerűleg esik. Mindaddig, míg mindkét fa j ta 
ütés egyenlően erős és kifejlett. Meggyőződé-
sem ezenkívül, hogy egy játékosnak támadását 
vagy a hálótól vagy az alapvonalról való já-
tékra kell alapítania, de míg az egyiket töké-
letesíti, addig nem szabad a másik félét sem 
elhanyagolnia. Védekező játéknak mindig alap-
vonalról valónak kell lennie s mivel semmiféle 
támadás sem alkalmazható szilárd alap és 
egészséges védelem nélkül, azt tanácsolom, 
hogy az alapjátékot tökéletesítsük először. Vé-
leményem szerint a hálónál való támadás végső 
cél és tanulandó. Nem látok okot, amiért bárki 
aki egészséges testtel és észjárással bir, vala-
mint hajlandó gyakorolni, meg ne tudjon ta-
nulni mindenféle és fa j ta ütést a tenniszben. 
Nincsen bennük semmi titokzatos. Mind egész-
ségesen kigondolt tudományos elvekre vannak 
alapítva. De nem akarok most kitérni az ütés-
technikára. Hiszen ez csupán egy törekvés, 
megmutatni az utat és felfedni a veszélyeket a 
diadalra vezető ösvényen. 

De mennyi veszélytjelző tábla állítható fel 
ezen az úton! Java már nem is kiván magyará-
zatot. Ilyenek például: 

5. Ne bolondozzunk sohasem gyakorlás 
közben! Lehetetlenné válik a fegyelem össz-
pontosítása. 

6. Ne veszítsük soha el kedvünket! Az 
előrehaladást nem napról-napra, hanem évről-
évre fogjuk csak tapasztalni. 

7. Ne dühöngjünk sem magunkra, sem 
ellenfelünkre mérkőzés közben. Ez csupán 
idegessé fog tenni és játékunknak fog ártani. 

8. Ne keseredjünk el, ha a szerencse elle-
nünk fordul. Idővel majd kiegyenlítődik. 

9. Ne kicsinyeljük le ellenfelünket, de ne is 
becsüljük túl önmagunkat! 

10. Ne tekintsük magunkat bajnoknak az 
első mérkőzés megnyerése után. 

Csupán tanulás és kemény munka árán ha-
ladhat egy játékos előre. Nyugvóponotn senki 
sem áll. Haladunk vagy visszaesünk és a leg-
első lépést hátrafelé akkor tennők, ha azt hisz-
szük, hogy megérkeztünk. Minden rejtély szá-
mára van megoldás és valaki okvetlenül meg 
fogja oldani játékunkat, ha nem munkálkodunk 
tökéletesítésén állandóan. Valahol a világon 
van egy játékos, ki jobb minden eddig ismert-
nél. Legyünk résen, nehogy pont mi találkoz-
zunk vele! 

VÉGE. 
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Davis Cup 
A j a p á n D a v i s C u p c sapa t nem szándékozik 

még egy ide ig h a z a m e n n i . E g y m á s u t á n k a p j á k 
és f o g a d j á k el a m e g h í v á s o k a t m i n d e n országból , 
ahol a szeszélyes sorso lás s ze r i n t még n e m lehe t -
tek. í g y N o o r d v e i j k b a n j ú l i u s 25-től j ú l i u s 27-ig 
h o l l a n d - j a p á n és j u l i u s 31-től a u g u s z t u s 2-ig 
M a n n h e i m b a n n é m e t - j a p á n országok közö t t i mé r -
kőzés ke rü l l e b o n y o l í t á s r a a D a v i s C u p rendszer 
sze r in t . 

* 

Az e u r ó p a i zóna d ö n t ő j é t a D a v i s C u p - b a n 
Olaszország n y e r t e 3 : 2 a r á n y b a n J a p á n e l len . 
M i n t sok mérkőzés t , úgy ezt is a p á r o s d ö n t ö t t e 
el. A j a p á n o k a t n a g y ba lszerencse k i sé r t e , kü lö -
nösen a p á r o s b a n . O h t a t e l j e sen l e t ö r t . H a r a d a — 
M o r p u r g o 6:4 , 6:3, 7 : 5 ; De S t e f a n i — O h t a 6 :3 , 
6:4 , 4:6, 6 : 4 ; M o r p u r g o , G a s l i n i D . — H a r a d a , 
Abe 8:6, 9 :7 , 6 :8 , 2 :6 , 6 : 1 ; H a r a d a — d e S t e f a n i 
6:2, 7:5, 7 : 5 ; M o r p u r g o — O h t a 6:0, 6 :2 , 6:1 . 

Kertész csapat 
S z o m b a t h e l y — M á t y á s f ö l d 3 :2. L á s z l ó — R ó n a i 

4:6, 6:1, 6 : 2 ; F e k e t e d r . — S t r a s s e r 7 :9 , 2 : 6 ; 
László, Mül l e r d r . — S t r a s s e r , R ó n a i 4:6, 4 : 6 ; 
L ó n y a y g r ó f n ő — T ó t h M. 2:6 , 6:1, 6 : 1 ; László , 

L ó n y a y g r ó f n ő — R ó n a i , B a l o g h n é 6:4 , 6:3 . 
* 

S z e g e d — D e b r e c e n (vidéki k u p a ) 3 :2 . D r . 
C s e r m á k — b r . V a y 4:6 , 10:8, 6 :1 , 5:7, 6 : 1 ; K á r -
p á t i — L e i t n e r 4:6, 6 :3 , 6 :8 , 4 : 6 ; Gá l M a g d a — 
N a g y D u c y 0:6, 2 : 6 ; d r . Cse rmák , P e p l á r 
G y u l a — V a y br., N a g y D u c y 7:5, 4:6, 6 : 4 ; d r . 
Cse rmák , D z u r i k — V a y br. , J u h á s z 6 :2 , 9 :11, 6 :2 , 
6:3. Ezen küzde lem s o r á n Szeged a dön tőbe 
ke rü l t . 

Elsőrangú 

iennisziréner 
a j á n l k o z i k v i d é k r e . — 
T e l j e s e l l á tá s é s m e g -
b e s z é l é s szer int i díja-
z á s e l l e n é b e n . 
• 

Kiadóhivata lunkná l l e -
h e t é rdek lődn i . 

Külföldi hírek 
I I I I I I I m i i m m 

Akademischen Sport Verein Dresden 
versenye 

Irta : Baumgarten Magda 

A R o t - W e i s s Club B e r l i n ve r senye u t á n az 
A k a d e m i s c h e r S p o r t V e r e i n m e g h í v á s á r a e l j u t o t -
t a m D r e s d a b a is. A c lub m i n d e n t a g j a d i á k vagy 
vol t d i ák és szavaza t i j o g a is csak d i á k n a k van . 
A be lváros tó l p á r p e r c n y i r e v a n n a k a p á l y ák . K é t 
c e n t e r c o u r t és 9 más ik p á l y a v a n . E g y n a g y o n 
kedves k is f a é p ü l e t b e n v a n n a k e lhelyezve az 
öl tözők, az i roda és t á r s a l g ó . Öl töző je n e m olyan 
m o d e r n , m i n t a R o t - W e i s s clubé, de a z é r t kénye l -
mes. A vezetőség n a g y o n kedves és m i n d e n lehe-
t ő t megtesz , h o g y a vendégek jól érezzék m a g u -
ka t , ami t e l j e s m é r t é k b e n s i ke rü l is. A mezőny 
n a g y o n szép volt . Fé r f i e g y e s : 22 i n d u l ó : W o r m , 
R a h e , Got t l i eb , Soyka , B e r g m a n n , Z a n d e r , ( ak i 
B e r l i n b e n D u P l a i x e - e t ve r t e ) s tb . — N ő i egyes : 
38 i n d u l ó : S c h o m b u r g k , D e u t s c h , H o f f m a n n stb. 
— F é r f i p á r o s : 30 p á r : R a h e — B e r g m a n n , W o r m 
— E i c h n e r , G o t t l i e b — S o y k a , S c h o m b u r g h — Z a n -
der stb. — V e g y e s p á r o s : 32 p á r : S c h o m b u r g k — 
W o r m , D e u t s c h — B e r g m a n n , H o f f m a n n — R a h e , 
L e d i g — S c h o m b u r g k stb. — N ő i p á r o s : 16 p á r : 
S c h o m b u r g k — F r i t s c h , H o f f m a n n — L e d i g stb. és 
ezenkívü l még 8 szám, m e r t a h a n d i c a p számok is 
ké t részre A és B - r e v o l t a k osz tva . A v e r s e n y t n a -
gyon szépen rendez ték meg, úgy , h o g y d a c á r a a 
sok i n d u l ó n a k , g y o r s a n f e j e z t é k be, a m i m i n d e n -
ese t r e a versenyzők f e g y e l m e z e t t s é g é t is m u t a t j a . 
D a c á r a a r e k k e n ő me legnek , m á r 2 ó r a 45 p e r c k o r 
m e g i n d u l t a j á t é k és e lődön tő és d ö n t ő n a p j á n 
n e m is vol t dél i szüne t . N ő i egyesben — s a j n o s — 
S c h o m b u r g k n é o lda l án v o l t a m és így az e lődöntő-
ben 3:6, 6:3, 3 :6 a r á n y b a n ve re sége t szenved tem, 
ped ig a h a r m a d i k sze t tben 3 : l - r e veze t t em. Ve-
gyes p á r o s b a n Gol t l i ebbe l m e g v e r t ü k a D e u t s c h — 
B e r g m a n n és L e d i g S c h o m b u r g k p á r o k a t , a dön-
t ő t S c h o m b u r g k — W o r m el len f e l k e l l e t t adn i , 
m e r t m i n d k e t t ő n k n e k el ke l l e t t u t a z n i . N ő i pá-
rosban M ü h l b e r g n é v a l az e lődön tőben L e d i g — 
H o f f m a n n p á r t ó l s zenved tünk ve resége t . 

Vég leges e r e d m é n y e k : 
F é r f i e g y e s : 1. W o r m . 2. Z a n d e r . 3. Got t l i eb , 

H á n s c h . — N ő i egyes : 1. S c h o m b u r g k . 2. D e u t s c h 
3. Mül l e r , B a u m g a r t e n . — F é r f i p á r o s : 1. W o r m 
— E i c h n e r . 2. B e r g m a n n — R a h e . 3. S c h o m b u r g k — 
Zande r , G o l t l i e b — S o y k a . — V e g y e s p á r o s : 1. 
S c h o m b u r g k — W o r m . 2. B a u m p a r t e n — G o l t l i e b . 3. 
M ü h l b e r g — E i c h n e r , L e d i g — S c h o m b u r g k . — N ő i 
p á r o s : 1. S c h o m b u r g k — F r i t s c h . 2. H o f f m a n n — 
Led ig . 3. D e u t s c h — L o b k o v i t z , M ü h l b e r g — B a u m -
g a r t e n . 

A f é r f i páros , vegyes pá ros , női egyes , szász 
b a j n o k s ág , f é r f i egyes D r e z d a b a j n o k s á g a , női pá-
ros r endes ny í l t ve rseny vol t . 

* 

A lengye l szövetség a P e s t e n is ké tszer j á t -
szo t t W a n d a D u b i e n s k a k i sasszonyt d iszkval i -
f i k á l t a . 
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N é m e t o r s z á g . 
P f a l z b a j n o k s á g a i é r t f o l y t a t o t t k ü z d e l e m b e n , 

M a n n h e i m b a n a f é r f i egyes t L e s n e u r n y e r t e 
G e o r g e e l ő t t . A d ö n t ő t „beas t of t h r e e " j á t s z o t -
t ák 1U:8. 6 : 3 ; G e o r g e e l u t a z á s a m i a t t . N ő i e g y e s 
d ö n t ö : F r a u F r i e d l e b e n — M l l e A d a m o f f 8 :6 , 6 : 3 ; 
Fé r f i p á r o s : O f a n , A e s c h l i m a n — L o r e n z , H e y d e n -
r e i c h 8 :6 , 6 :2 , 6 :4 . N ő i p á r o s : F r a u F r i e d l e b e n , 
F r l . B u s s — M l l e B e r t l i e l , M l l e A d a m o f f 8 : 6 , 6 :3 . 
V e g y e s p á r o s : M l l e A d a m o f f , G e o r g e — F r a u d e 
I s a a c , A e s c h l i m a n 6 :8 , 6 :1 , 6 :3 . 

* 

L e i p z i g v a r o s b a j n o k n ő j e l é t t F r l . R o s t , a k i a 
d ö n t ő b e n F r a u S c h o m b u r g k - o t g y ő z t e l e 5 :7 , 6 :1 , 
6 : 2 - r e . 

* 

A b e r l i n i r o t - w e i s c lub p á l y á n k e r ü l e l d ö n -
t é s r e f o l y ó hó j u l i u s 27- től az a u s z t r á l i a - n é m e t -
o r s z á g v á l o g a t o t t v e r s e n y e . 

A m o s t e l d ö n t é s r e k e r ü l ő h o l l a n d b a j n o k s á -
g o k b a n T i l d é n a f é r t i p á r o s t P r e n n e l j á t s s z a . 

S v á j c . 
L. T . C. B a s e l n e m z e t k ö z i v e r s e n y é n e k vég-

e r e d m é n y e i : F é r f i e g y e s e l ő d ö n t ő , d ö n t ő : F i s l i e r — 
A e s c h l i m a n n 7 :9 , 6 :2 , 7 : 5 ; W o r m — W u a r i n 6 :2 , 
6 : 4 ; F i s h e r — W o r m 4 :6 , 3 : 6 , 6 :2 , 6 :0 , 6 : 3 ; N ő i 
e g y e s d ö n t ö : A d a m o f f — G o l d i u g 6 :4 , 6 :4 . F é r f i 
p á r o s : W o r m , d r . B u s s — E w b a n k , V e r g e r 6 :1 , 
6 : 2 ; A e s c h l i m a n n , W u a r i n — F i s h e r , J a c k y 6 :3 , 
6 : 4 ; W o r m , d r . B u s s — A e s c h l i m a n n , W u a r i n 6 :2 , 
6 : 0 , 6 :1 . V e g y e s p á r o s : F r l . A d a m o f f , W o r m — 
F r . I s a a c , A e s c h l i m a n n 5 :7 , 6 :2 , 6 :1 . 

* 

H o l l a n d b a j n o k T i l d é n l e t t , aki a d ö n t ő b e n 
M e n z e l - t v e r i 8 :6 , 6 :8 , 6 :3 , 6 : 4 a r á n y b a n ; T i l -
dén 6 :2 , 6 :3 , 6 : 4 - r e g y ő z T i m m e r e l l en az elő-
d ö n t ő b e n , m i g Menze l a n é m e t b a j n o k P r e n n 
győz i le 6 :3 , 6 :4 , 4 :6 , 6 : 3 s co r r e l . 

S y c a m b r i a t e n n i s z v e r s e n y é n e k v é g e r e d m é n y e : 
F é r f i e g y e s : 1. S t ecov icz . 2. W e s z e l y (6 :2 , 6 :0 , 
5 :7 , 2 :6 , 6 :3 ) . 3. Z u n a és R a d o c z a . F é r f i p á r o s : 
1. B a d o c z a f i v é r e k . 2. S tecov icz , S c h v e i g s h i l l 
( 1 :6 , 6 :1 , 5 : 7 , 6 : 2 , 6 :3 ) . 3. Osz tv ics , R ö s l e r és 
Wesze ly , K o r n e r . V e g y e s p á r o s : 1. P e t r i É v a , 
M e r e t e y . 2. B a t t a M á r i a , W e s s e l y G . ( 9 :7 , 6 :2 ) . 
3. A n d o r B a b i , A n d o r I I I . és B e r s u d e r , B á n l a k y . 

Sportpályák, tenniszpályák és utak építését 
Javítását vállaljuk. 

C v ó l l í f i i n l r legjutányosabb feltételek mellett speciális 
O / . C l 1 1 1 1 I I 1 1 K kötőanyaggal kevert 

v o r o s sa lakot , tenniszpályákhoz és utakhoz. 

F e k e t e sa lakot 
fuvardijmegtérités ellenében szállítunk futball-
pálvákra és feltöltésekre. — A MAC, BSzKR , 
BSE, BEAC. BLKE stb. szállítója 

Hazai Útépí tő é s S a l a k t e r m e l ő 
Vál la la t Budapest, Nádor-u. 6. 

Telefon: 813—96. 

Magyarország—Románia 7:1. 
C s a p a t o k : T a k á t s , B á n ó , A s e h n e r , L e i n e r , S i l -

b e r s d o r f , a m a g y a r ; L u p p u , Bo tez , B u n e a , C a n t a -
c u z c n e , a r o m á n . 

Az oly s z e r e n c s é t l e n ü l f o l y t a t o t t ide i o r s z á -
gok k ö z ö t t i m é r k ő z é s e i n k s o r á n é r k e z t ü n k el 
R o m á n i a v á l o g a t o t t j a i e l l e n i k ü z d e l e m h e z . Be-
v a l l j u k , ő s z i n t é n , f é l t ü n k és ez a f é l e l e m n e m a 
c s a p a t t a g j a i r a v o n a t k o z o t t , h a n e m a s o r s r a . 
G y ő z t ü n k , m i k é n t l e g t ö b b s z ö r g y ő z n i s z o k o t t a 
magyar* ha ö k ö l b e s z o r í t o t t kézzel kel l a b a l s o r s 
e l len k ü z d e n i . 

D e b r e c e n vol t ezen m é r k ő z é s s z í n h e l y e és az 
o ly szép m é r k ő z é s e k n e k n e m k e d v e z e t t az idő-
j á r á s . A s p o r t s z e r e t ő d e b r e c e n i k ö z ö n s é g k é n y t e -
len vol t t á v o l t a r t a n i m a g á t a v e r s e n y t ő l a f o l y -
t o n vá l tozó i d ő m i a t t . 

A n a g y f o r m á b a n j á t s z ó m a g y a r e g y ü t t e s 
m i n d e n d i c s é r e t e t m e g é r d e m e l . A s e h n e r v e r e s é g e 
sem k ö v e t k e z e t t v o l n a be, h a n e m az e lső m a -
g y a r j á t s z o t t v o l n a . N a g y o n e l f o g ó d o t t vo l t . 

A s e h n e r — B u n e a 0 :6 , 2 : 6 , 6 :4 , 2 : 6 a r á n y b a n 
szenved el v e r e s é g e t . B á n ó , S i l b e r s d o r f — B o -
tez, C a n t a c u z e n e h e r c e g 6 : 3 , 8 : 6 , 4 : 6 , 6 : 2 . A 
m a g y a r p á r o n az ö s s z e s z o k o t t s á g h i á n y a m u t a t -
kozo t t . A t e c h n i k a i f e l k é s z ü l t s é g ü k s z e r e z t e m e g 
a g y ő z e l m e t . B á n ó , L e h e l az i de i s z e z o n b a n i g e n 
szépen sze rep lő i f j ú j á t é k o s u n k n e h é z k ü z d e l m e t 
vív Bo tez e l l en . K e z d e t i n a g y s z e r ű j á t é k a u t á n 
e l k ö n n y e l m i i s k ö d n i l á t s z ik l a b d á k a t , de e n n e k d a -
c á r a s győz 6 :0 , 4 :6 , 6 :2 , 1 0 : 8 s z e t t a r á n n y a l . 

S i l b e r s d o r f — C a n t a c u z e n e h e r c e g 6 :4 , 6 :3 , 
1 :6 , 9 :7 . S z o m b a t o n f é l b e s z a k a d t m é r k ő z é s v a s á r -
n a p ké t n y e r t s z e t t e l ő n n y e l f o l y t a t t a S i l b e r s d o r f . 
E l l e n f e l e n a g y l e n d ü l e t t e l kezd i a j á t é k o t , 
m e l y e t a z o n b a n csak e g y s z e t t e n k e r e s z t ü l t u d 
t a r t a n i . 

S z e t t v e s z t e s é g n é l k ü l g y ő z ö t t az A s e h n e r , 
L e i n e r - p á r L u p p u , B u n e a - p á r e l l en . K i t ű n ő vo l t 
m i n d k é t m a g y a r 6 :3 , 6 :2 , 6 : 3 . A s c h n e r e n m e g 
sem l á t s z o t t p é n t e k i rossz j á t é k a . A m é r k ő z é s e k 
k é t s é g t e l e n l e g n a g y o b b s i k e r e T a k á t s I m r e b a j -
n o k u n k n a k vo l t , a k i h i h e t e t l e n r ö v i d idő a l a t t 
k é s z t e t t e m e g a d á s r a a r o m á n b a j n o k L u p p u d r . - t 
6 :2 , 6 :0 , 6 : 0 . K í v á n a t o s v o l n a , h a n a g y s z e r ű 
f o r m á j á t á l l a n d ó s í t a n i t u d n á . D o m i n á l ó f ö l é n y 
m u t a t k o z o t t a t o v á b b i p á r o s m é r k ő z é s e k s o r á n . 
M i n d k é t m a g y a r p á r s z e t t v e s z t e s é g n é l k ü l f e j e z i 
be a v á l o g a t o t t m é r k ő z é s t . A s e h n e r , L e i n e r — 
Botez , C a n t a c u z e n a 7 :5 , 6 :2 , 6 : 0 ; B á n ó , S i l b e r s -
d o r f — L u p p u , B u n e a 6 :4 , 6 :4 , 6 :1 . A n e m v á r t 
n a g y s z e r ű j á t é k a a m a g y a r o k n a k m á r h a t ó r á r a 
b e f e j e z t e v a s á r n a p az o r s z á g o k k ö z ö t t i m é r k ő -
zés t . A f i g y e l m e s v e r s e n y r e n d e z ő s é g e g y p á r be-
m u t a t ó m é r k ő z é s t j á t s z a t o t a kevésbbé f á r a d t 
r é s z t v e v ő k b ő l , m e l y e k s o r á n n a g y o n szép k ü z d e l -
m e k v o l t a k . 
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Belföldi hírek 
m i n H I H I H I H I H I H I m i i 

Versenynap tá r 

J ú l i u s 16—20. S z é k e s f e h é r v á r Korcso lyázó 
Egyl . nemzetköz i versenye . 

J ú l i u s 18—20. Gyöngyös i A t h l é t i k a i C lub or-
szágos versenye . 

J ú l i u s 18—20. Tisza Evezős E g y l . Szolnok ke-
rü l e t i ve rseny . 

J ú l i u s 24—27. Debrecen i nemze tköz i ve rseny . 
J ú l i u s 26—30. Gödöl lő orsz. n y í l t és másod-

osztá lyú verseny . 
Aug. 7. S á r o s p a t a k nemzetközi verseny . 
Aug . 13. M á t y á s f ö l d nemze tköz i verseny . 
Aug . 15—17. K a p o s v á r j u g o s z l á v - m a g y a r 

verseny. 
A u g . 17—18 T u r k e v e n a g y k ú n - v i a d a l . 
Aug . 17—20. K a p o s v á r nemze tköz i ve rseny . 
A u g . 17—20. S á t o r a l j a ú j h e l y nemzetköz i 

verseny. 
Aug . 20-tól. U n i ó L a w n - T e n n i s Club, I I . 

oszt. verseny . 
Aug . 21-től. Pécs i A. C. nemzetközi verseny . 
Aug . 22-től. B a l a t o n f ö l d v á r nemzetközi 

verseny. 
Aug . 26-tól. Szombathe ly nemzetközi verseny. 
Aug . 30-tól. Miskolc ke rü l e t i verseny . 
A u g . 23—25. M O V E — O T E M O V E - b a j -

nokság . 

Ker t é sz T ó d o r - v á n d o r d í j . M T K — A l a g i T. E . 
9:2. F a r a g ó — K l e i s z n e r 6:4, 2 :6 , 7 : 5 ; G r ü n f e l d — 
H e s p 6:2, 7 :9 , 6 : 4 ; H o f f m a n n — P á r d u c z 6:1 , 8 :6 , 
M i k l ó s — U h e r 7:5, 6 : 4 ; Dénes M . — P á r d u c z n é w. 
o.; K e l e m e n M . — K i s s J . 1:6, 6 :8 , 6 : 4 ; F a r a g ó , 
M a j o r o s — K l e i s z n e r , P á r d u c z 6:3 , 7 : 5 ; G r ü n f e l d , 
H o f f m a n n — U h e r , H e s p 6:1 , 6 : 2 ; H o f f m a n n , Ke -
l e m e n — K l e i s z n e r , P á r d u c z n é 2:6 , 0 : 6 ; F a r a g ó , 
Z e l l e r — U h e r , K i s s J . 4 :6 , 2 : 6 ; K e l e m e n , Z e l l e r — 
P á r d u c z n é , K i s s 6:1 , 6:4 . 

D o m b o v á r város b a j n o k s á g a . V é g e r e d m é n y ; 
Fér f i e g y e s : K é t y i — T a k á c s 3 :6 , 6 :4 , 6:4 . Női 
e g y e s : M a n c h s n é — G u t h y H . 6:2 , 11:9. Fér f i pá-
ros : K é t y i , T a k á c s — A p f e l , V a j d a 1:6, 6:3, 6:3 . 
Nő i p á r o s d ö n t ő : Manchsné , G u t h y H . — K e n é -
zyné, B á r á n y n é 6:4, 6:4 . 

Nyolc-egy a r á n y b a n győztek T a t a t ó v á r o s b a n a 
Pos t á sok , ak ik a T A C és T S C k o m b i n á l t j a el len 
mérkőz tek . E r e d m é n y e k : K r u p i t z e r — K ö n c z e y 6:1 , 
6 :1 ; v. De rec skey—Leopo ld 6:2 , 6 : 0 ; N é m e t h — 
Bokor 6:4, 6 :3 ; K i s s J . — J a m r i s k a 3 :6 , 6:2, 7 : 5 ; 
S z a l a y — Z e r m i n g e r 6:3 , 9 : 7 ; G r u b e r — S c h l e s i n -

ge r 3:6 , 6 :2 , 6 : 1 ; v. Derecskey , K i s s ,T.—Csorna, 
Jamriska 8 :10 , 4 : 6 ; K r u p i t z e r , Néme th—Csorna , 
Bokor 7:5 , 6 : 3 ; G r u b e r ; Sza lay—Gönczey , Schle-
s i n g e r 4:6 , 13:11. 

P e s t k e r ü l e t f é r f i egyes b a j n o k a Adle r E g o n 
le t t , aki a dön tőben H e r z u m A l f o n z o t győzte le. 
H a r m a d i k a k Ko le t i c s S. és S a t t i n g e r le t tek. Női ' 
e g y e s : 1. T ó t h M a c a . 2. Balogh F e r e n c n é . 3. 
Gözsi I r é n és B e n d e n r i t t e r E l ly . F é r f i p á r o s : 
H e r z u m , R ó n a i . Vegyes p á r o s : Róna i , Z u y k á n é . 

l i i ed I s t v á n másodszor n y e r t e meg a Kecske -
mé t i A C rendezésében e ldön tés re k e r ü l ő v á r o s 
l eg jobb ja c ímé t . A dön tőben K o r á n t ve r i 7:5, 
6:1, 3 :6 , 6:3 . N ő i egyes : R o b i s — P a p p 6:1 , 6:2 . 

A P é n z ü g y i T S C 13 :7 a r á n y b a n győzöt t a 
N a g y i t c e i T V E el len. 

Diniáiitúl tenniszbajnoksága. Kifogástalan 
rendezés m e l l e t t f o ly t le a d u n á n t ú l i k e r ü l e t t en -
r i s z b a j n o k s á g a . Oly erők á l l t ak szemben e g y m á s -
sal, melyek pes t i v i szony la tban is e lőkelő he lye t 
f o g l a l n á n a k el. N a g y é rdek lődés n y i l v á n u l t meg 
a b a j n o k s á g i r á n t és va lóban a n a g y s z á m ú néző-
közönség oly m a g a s n i v ó j ú , szép küzde lmeke t lá-
t o t t , melyek mé l tóan r e p r e z e n t á l j á k a d u n á n t ú l i 
k e r ü l e t ve r senyző inek k i m a g a s l ó t u d á s á t . 

R e m e k , egyén i s t í l u sáva l , mozgékonyságáva l 
k i t ű n t László , a Szomba the ly i S. E. t a g j a , ak i há -
r o m első helyezést é r t el, — ahol i ndu l t , o t t győ-
zö t t is. A Szomba the ly i S. E. büszke lehet e r r e 
áz e r e d m é n y r e , a legjobbak között elsőnek l enn i . 

P e t ő , Molná r , Récsei Rózsi , N a g y , K r i s t ó f n é , 
Gonda stb. e lőkelő helyezésekkel hoz tak dicsősé-
get k lubsz ine ik re . 

Az i f j ú s á g i mezőnyben is szép küzde lmeke t 
l á t t u n k . Élvezetes volt P e t ő és B i r k á s j á t éka . 

A női egyesben H e l v i g h n é és K a r d o s Bözsi 
b i z tos í to t t ák e g y m á s n a k a ké t első helyezést . 

Rész le tes e r e d m é n y e k : 
Fé r f i e g y e s : 1. László SzSE . 2. P e t ő K T S E . 

3. N é m e t h K T S E . — Férf i p á r o s : 1. Lász ló S z S E 
— M o l n á r P E A C . 2. B i t t e r a N Z T E — G o n d a N T E . 
3. N é m e t h — M a i e r K T S E és N a g y — S c h m i d t d r . 
P E A C . — V e g y e s p á r o s : 1. László S z S E — R é c s e i 
Rózsi N T E . 2. M a r t i n — K r i s t ó f n é P A C . 3. Du-
l á n s z k y — H e l v i g h n é P A C és T e v e l y — T e v e l y n é 
K T S E . — I f j ú s á g i fé r f i egyes : 1. P e t ő K T S E . 2. 
B i r k á s P E A C . 3. M a r t i n P A C és B i t t e r a N Z T E . 
A védő U n g á r a győztes től 5:7, 6 :4 , 6:0, 6 :3 
a r á n y b a n k i k a p o t t . — N ő i egyes j u n i o r : 1. H e l -
v i g h n é P A C . 2. K a r d o s Bözsi Sz ige tvá r i A K 
(dön tő 6:2 , 6:2) . 3. N é m e t h I l u s K T S E és D u -
lánszkyné P A C . — Férf i egyes h e n d i c e p : 1. Biíkk-
helyi P A C . 2. M a h r K T S E . 

Tenniszíelszerelést, ütőt, cipőt stb. 

K E H R L I N G B É L A sportárúkereskedésében 
PAULER-UCCA 18. vásárolhat. 

Tenniszütők 

szakszerű 

javítása!! 

^^BBmfliiin in iiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiim minin unni mii inni iiimiiiim 
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Az U A C t e n n i s z e s a p a t a legyőzte a M u n k á c s i 
S . E . tenniszezői t a Révay- se r l eg első f o r d u l ó j á -
ban. V a s á r n a p j á t s z o t t á k le az első rusz inszkó i 
Révay- se r l eg mérkőzés t . B á r pá lyavá la sz tó a 
m u n k á c s i egyesü le t vo l t , k ü l ö n k é r é s ü k r e m é g i s 
az U A C rendez t e m e g U n g v á r o n a mérkőzés t . 

A f o r d u l ó t az U A C tenn i szező i h a t a l m a s fö -
lénnye l n y e r t é k , v a l a m e n n y i mérkőzés t m e g n y e r -
tek és igy az első f o r d u l ó b a n 9 : 0 a r á n y b a n győz-
tek . J á t s z m a „ s e t " a r á n y 18:1 , j á t é k ( g a m e ) 
a r á n y 110:45. 

Nyíregyházi ve r seny f é r f ipá ros döntő je . 
Vidinian, br. Vay, Straub ]., Gabrovitz. 

Rész le tes e r e d m é n y e k : B a r k á s z V a l i U A C — 
S a p h i r Á g i M S E 6:1 , 6 : 2 ; L e n d v a i n é U A C — 
F r i e d m a n n Nel l i M S E 7:5 , 6 : 1 . 

T o m c s á n y i Bé la U A C — W e i n b e r g e r M S E 6:4 , 
6 : 2 ; Székely I m r e U A C — F a r b e n b l u m M S E 6:1. 
1 :6 , 6 :4 ; P a p p F e r e n c U A C — G l ü c k S á n d o r M S E 
6:2 , 6 :1 ; M o l n á r K á r o l y U A C — S z o n d v M S E 
6:2, 6:1. 

Székely I m r e , S a j ó U A C — W e i n b e r g e r , F a r -
benb lum M S E 6:4 , 6 :0 . 

Székely Gy. L e v e n t e , P a p p F e r e n c Szondv , 
G lück M S E 6:4 , 6 :1 . 

B ő h m B l a n k a , Székely Gy. L e v e n t e U A C — 
Sa lzbe rge r C i l a , W e i n b e r g e r M S E 6:3 , 6:1 . 

A másod ik f o r d u l ó b a n az U A C a Nagysző l lő s i 
T . K . és Be regszá sz i F T C győztesse l k e r ü l szem-
be, i g y l e g n a g y o b b va lósz ínűség s ze r i n t a h í r e s 
beregszászi t e n n i s z g á r d á v a l , m e r t a nagysző l lő -
s ieknek Grosz M a n c i n k í v ü l n i n c s j e l e n t ő s j á -
t ékosa . 

P á l y a v á l a s z t ó az U A C , m i n t a so r so l á sná l k i -
sebb so r számot n y e r t e g y e s ü l e t s igy ez a m é r k ő -
zés is U n g v á r o n f o g l e j á t szódn i . A f a v o r i t Be-
regszász c s a p a t a , de az u n g v á r i a k L u x B a b á v a l és 
Kerekesse l m e g e r ő s í t e t t c s a p a t a is m a g á h o z r a -
g a d h a t j a a m á s o d i k f o r d u l ó és ezzel a ru sz inszkó i 
k e r ü l e t győze lmét . A mérkőzés va lósz ínű idő-
p o n t j a j u l i u s 19—20. 

Az U n g v á r i A C t e n n i s z o s z t á l y a e g y h ó n a p r a 
sze rződ te t t e P e r á k F e r e n c e t a m a r g i t s z i g e t i t e n -
nisz iskola k ivá ló m e s t e r é t ; ak i m ű k ö d é s é t m á r 
j u l i u s e lse je ó t a e r e d m é n y e s e n f o l y t a t j a . 

* 

A S á t o r a l j a ú j h e l y i A C a u g u s z t u s hó 17—20. 
közö t t r endez i n e m z e t k ö z i t e n n i s z v e r s e n y é t az 
a lábbi s z á m o k k a l : 

1. F é r f i egyes n y i l t ve r seny S á t o r a l j a ú j h e l y 
b a j n o k s á g á é r t . V é d ő X . Y . 

2. N ő i egyes ny i l t ve r seny S á t o r a l j a ú j h e l y 
b a j n o k s á g á é r t . V é d ő L a t e s Cs i l la . 

3. F é r f i p á r o s n y i l t ve r seny S á t o r a l j a ú j h e l y 
b a j n o k s á g á é r t . 

4. Vegyes p á r o s n y i l t ve r seny S á t o r a l j a ú j h e l y 
b a j n o k s á g á é r t . 

5. F é r f i egyes. I . o sz t á lyú j á t ékosok k i z á r á -
sával . 

6. N ő i egyes . I . o sz t á lyú j á t ékosok k i z á r á s á v a l . 

Felelős szerkesztő és k iadótula jdonos: 
K E H R L I N G B É L A 

Serlegek és tiszteletdíjak 
dúsan felszerelt raktára 
Sportkörökben országosan elis-
mert arany- és ezüstmüvesnél 

TOCH MANO 
Budapest IV. Városház u 16. 

Saját műhely 
Egyesületek kedvezményben 
részesülnek. 

Megjelentek a 
Magyar Orsz. Lawn-Tennisz-Szövetség 

hivatalos versenyszabályai, 
Alapszabályok, Játékszabályok, Verseny-

szabályok. 
Kerületi szervezeti szabályok, Fegyelmi 

rendelkezések, Gazdasági bizottság ügyrendje, 
Útmutatás pályabírák részére, Tenniszpálya építése, 

Vasúti kedvezményre vonatkozó Utasítás, 
Egyesületi alapszabály. Egyesületi 

házirendsza bályok. 
Ára 3 pengő. 

Megrendelhető Kertész Tódor és Weszely 
István rt. cégnél, Budapest, IV., Váci-utca 9. 



TENNISZ ÉS GOLF 253 

G O L F 
m i n i n 

Á Magyar Golf Club júníiiuisii oerseinye 
A k i e s f e k v é s ű s v á b h e g y i p á l y á n a m e g s z o k o t t -

n á l i s n a g y o b b é r d e k l ő d é s és s i k e r j e g y é b e n f o l y t 

le a m a g y a r Gol f C l u b t r a d i c i o n á l i s j u n i u s i g o l f -

v e r s e n y e . A b ő k e z ű e n d í j a z o t t v e r s e n y s z á m o k és 

az é r d e k e s n e k Í g é r k e z ő k ü z d e l m e k e g y - k é t k i v é -

te l le l a t e l j e s m a g y a r j á t é k o s g á r d á t m o z g ó s í t o t -

t á k s a v e r s e n y s p o r t b é l i e r e d m é n y e m i n d e n t e -

k i n t e t b e n m e g f e l e l t a h o z z á f ű z ö t t v á r a k o z á -

s o k n a k . 

A v e r s e n y k i m a g a s l ó k l a s s z i k u s s z á m á t M a -

g y a r o r s z á g n e m z e t i g o l f b a j n o k a c í m é t ez évben 

is, m i n t a m u l t év i e lső k i í r á s a l k a l m á v a l , L a u -

be r Dezső , a m a g y a r v e r s e n y z ő g á r d a e l p u s z t í t -

h a t a t l a n ö r e g h a r c o s a sze rez te m e g . N a g y s z e r ű 

r u t i n j a s m é g e g y r e e m e l k e d ő j á t é k t u d á s a e g y -

a r á n t m é l t ó v á t e sz ik ő t a l e g j o b b m a g y a r g o l f o z ó 

büszke c í m é r e . G y ő z e l m é n e k é r d e k e s s é g é t n ö v e l i , 

h o g y a b a j n o k i c í m m e l e g y ü t t i m m á r m á s o d í z b e n 

s ze rez t e m e g a n e v é r e a l a p í t o t t L a u b e r Dezső 

ö r ö k ö s v á n d o r d í j v é d e l m é t . E b b e n a s z á m b a n s a j -

n á l a t o s a n n é l k ü l ö z t ü k t ö b b s z ö r ö s b a j n o k u n k n a k a 

b e t e g s é g e m i a t t a k a d á l y o z o t t v i t éz G y u r k o v i c h 

B é l á n a k és k i t ű n ő l i ö l g y b a j u o k u n k n a k d r . S z l á v y 

B é l á n é n a k t á v o l l é t é t . A v e r s e n y igy a mezőnybő l 

k i m a g a s l ó k é t k l a s s z i s j á t é k o s a g y ő z t e s L a u b e r 

Dezső és d r . K o v á c s J e n ő p á r v i a d a l a v o l t . A ve-

ze t é s t m á r az első k ö r b e n L a u b e r szerz i m e g n é g y 

ü tésse l , a m i t a m á s o d i k k ö r b e n h a t r a növe l . A 

h a r m a d i k k ö r b e n d r . K o v á c s e r ő s o f f e n z í v á t , in -

d í t , d e c sak e g y ü t é s t t u d behozn i . A n e g y e d i k 

k ö r b e n p á r a t l a n u l i z g a l m a s k ü z d e l m e t v ív a ké t 

r i vá l i s . A t i z e n ö t ö d i k l y u k n á l K o v á c s az összes 

e l ő n y t behozza , de a t i z e n h a t o s o n e l h i b á z z a a 

t e e ü t é s é t és e g y ü t é s t vesz t a t i z e n h e t e s e n is , a h o l 

L a u b e r e g y r e m é n y t e l e n n e k l á t s z ó h e l y z e t b ő l 

p o m p á s a n ü t a g r e e n r e s o n n a n e g y ü t é s s e l a 

l y u k b a . Az u t o l s ó l y u k o n m i n d k e t t e n e g y f o r m á n 

ö t t e l v é g e z n e k s L a u b e r k é t ü t é s se l győz . 

A b a j n o k s á g o n k í v ü l h á r o m f é r f i , k é t n ő i és 

egy v e g y e s p á r o s h a n d i c a p v e r s e n y k e r ü l t e k d ö n -

t é s r e . E z e k közü l a b r . M a d a r a s s y - B e c k G y u l a ál-

t a l a l a p í t o t t v á n d o r d í j s e l e j t e z ő v e r s e n y é b e n d r . 

W i t t m a n n E r n ő g y ő z ö t t . A M a t c h P l a y h a n d i c a p 

u r a k v e r s e n y é b e n s z i m p a t i k u s vo l t a fiatal g r . 

Z i c h y M i h á l y n a k , a m a g y a r g o l f s p o r t e g y i k leg-

F " — 

Lauber Dezső 

n a g y o b b jövő r e m é n y s é g é n e k győze lme . A M a t c h 

P l a y h a n d i c a p h ö l g y e k v e r s e n y é b e n F a r k a s L a -

j o s n é ú r h ö l g y s z a p o r í t o t t a g y ő z e l m e i n e k s z á m á t . 

I z g a l m a s k ü z d e l e m f o l y t a 72 l y u k a s M e d á l P l a y 

h a n d i c a p v e r s e n y b e n , a m e l y b ő l h á r o m n a p o s h a r c 

u t á n a fiatal g á r d a m á s i k r e m é n y t e l j e s t a g j a , 
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R á c z T i b o r , a hö lgyek versenyében ped ig Tó-
szeghy R i c h á r d n é ú r h ö l g y k e r ü l t e k ki győz tesek-
kén t . A vegyes p á r o s verseny erős küzde lem u t á n 
a T ó t h v á r a d y Asboth A n d r á s n é — d r . K o v á c s J e n ő 
p á r n y e r t e . 

A versenyek befe jezése u t á n a c lub t a g j a i né-
pes d í j k io sz tó vacsora ke re tében ü n n e p e l t é k a 
győz teseke t . 

Rész le tes e r e d m é n y e k : 

Medál P l a y h a n d i c a p 72 lyuk. 
U r a k : 1. I i ácz T i b o r h c p 18 n e t t ó 291 ü tés . 

2. Sa lacz Oszká r h c p 10 n e t t ó 292 ütés . 3. g e n e r á l 
A l l anson L o n d o n h c p 11 n e t t ó 296 ütés . 15 indu ló . 
— H ö l g y e k : 1. T ó s z e g h y R i c h á r d n é h c p 24 n e t t ó 
331 ü tés . 2. S t r a s s e r K l a r i s s e hcp 24 n e t t ó 335 
ü tés . 3. T ó t h v á r a d y A n d r á s n é h c p 10 n e t t ó 341 
ü tés . 6 indu ló . 

Vegyes p á r o s Bogey h a n d i c a p verseny . 

Pöstyéni golfverseny 1930. június 19-én. 
Csoportkép a pöatyéni golftéren, 1930. június 19-én megtartott golfversenyről. Balról-jobbra elsősorban: Svetska, 
a prágai golfklub tagja, Lady Ellen Millieent Louise Momagu, a Szlovensko 1980. évi bajnoknője, a manches-
teri hercegnő, Kesserich bárónő, Kukulováné, a hires prágai sebész özvegye, Wolf Mária, a bécsi golfklub 
tagja, Villareal úr New-Yorkból, Hennig ezredes. A terraszon állók balról: Dumbart úr Adelaidbol (Ausztrália), 
Schubert úr, a prágai golfklub tagja, dr. Kyznar, a „New-York Herald* serleg nyertese, Wolf , golfprofessionista. 

M a g y a r o r s z á g nemze t i g o l f b a j n o k s á g a . 

1. L a u b e r Dezső 78 77 76 82 összesen 313 ü tés . 
2. dr . K o v á c s J . 82 79 75 79 összesen 315 ü tés . 
3. M i n d e r F . 84 91 95 92 összesen 362 ü tés . 

báró M a d a r a s s y Beck Gyula v á n d o r d í j . Medál 
P l a y h a n d i c a p 36 lyuk . 

1. dr . W i t t m a n n E r n ő hcp 22 n e t t ó 141 ütés . 

2. d r . R á c z J e n ő hcp 16 ne t tó 147 ü t é s . 3. d r . 

Z s i g m o n d y J e n ő hcp 11 ne t tó 148 ütés . 18 indu ló . 

.Match P l a y h a n d i c a p verseny. 

U r a k : 1. g r . Z ichy Mihá ly hcp 32. 2. R á c z T i -

bor h c 20. 19 indu ló . — H ö l g y e k : 1. F a r k a s La -

josné ú r n ő h c p 17. 2. d r . Dobay A u r é l n é ú r n ő 

hcp 32. 8 induló . 

1. T ó t h v á r a d y A n d r á s n é — d r . K o v á c s J e n ő p á r 
5 ü tés e lőny 2 d o w n . 2. S t r a s s e r K l a r i s s e — S a l a c z 
Oszkár p á r 10 ü t é s e lőny 2 d o w n . 28 indu ló . 
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megelégedésükre. 
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